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گفت وگو با علیرضا نظری خرمّ 
نویسنده »داستان بریده بریده« 

 روایت واقعه کربلا 
به زبان امروزی

گزارش فدراسیون
 جهانی والیبال

»اسماعیل نژاد« در فهرست  
ستاره های آینده دار دنیا

شهریور۱

ترور سید اسدالله 
لاجوردی 
به دست  منافقین
در سال 1377

قیمت در مشهد و تهران 3000 تومان - سایر نقاط کشور 2000 تومان
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ـه ویژه  خراسان ـه رواق            ۴ صفحـ ـه           ۴صفحـ شماره ۹88۶      8 صفحـ

مراسم نخستین سالگرد درگذشت علامه محمد رضا حکیمی، دیروز با حضور حکیم الهی که عدالت را گفت و زیسترواق۱
تولیت آستان قدس رضوی و جمعی از علما و استادان برجسته حوزه و 
دانشگاه در بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد... آیین بزرگداشت علامه حکیمی در  بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد

قدسظرفیتهایگردشگریبزرگترینرویدادورزشیدنیارابرایایرانیانبررسیمیکند

فرصت سوزی اقتصادی در آستانه جام جهانی
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سخنگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد

آینده روشن 
ارتباط با قاره سیاه
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 روی دیگر زیست »سپیدجامگان«
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آگهی مناقصه عمومی خرید اقلام 
مورد نیاز فروشگاه محصولات پروتئینی

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی )سهامی خاص( 

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی
 )سهامی خاص( در نظر دارد 

اقلام مورد نیاز خود اعم از مرغ کامل و قطعه بندی و آلایش مرغ، تخم مرغ، انواع ماهی منجمد و گرم، شترمرغ، بلدرچین، 
بوقلمون، دام سبک زنده، لاشه شتر و گوسفند، قطعات و آلایش را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از تامین کنندگان 
 https://tender.epf.ir/Auctions واجد ش�رایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت مدارک ش�رکت در مناقصه به تارنمای
قسمت معاملات )مناقصه و مزایده( مراجعه و فایل مربوط را دریافت و پاکات تکمیل شده را از طریق پست سفارشی به صندوق 
پستی 9183794455 و یا به صورت حضوری به آدرس: مشهد-خیابان دانشگاه 31 )کفائی( پلاک 4 حداکثر تا تاریخ 1401/06/10 

تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
 مدارک مورد نیاز شرکت در مناقصه: 

1-پاکت الف( واریز معادل 5 درصد حجم ریالی مورد معامله به شماره حساب 3422222311 بانک ملت شعبه آستان قدس به نام 
شرکت دامپروری صنعتی قدس رضوی)جهت دریافت شناسه پرداخت با واحد مالی داخلی 268، تماس حاصل فرمائید(. 

2-پاکت ب( تصویر کارت ملی اش�خاص حقیقی  و تصویر اظهارنامه ثبت ش�رکت، آخرین آگهی تغییرات ش�رکت و مجوز 
بهره برداری شرکت .

3-پاکت ج( اصل پیش فاکتور اعلام قیمت و مشخص نمودن شرایط بازپرداخت.
•   این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

•  هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
 جهت اطلاعات بیشتر با شماره 12-33960510-051 داخلی 296 و 292 تماس حاصل فرمائید .
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    افسانه جعفری

مستندنگاری مردم ایران زمین
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33 پهلوان اول زمین های خاکی
کشتی با چوخه در خراسان شمالی پررونق است
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نان برنجی اصل کرمانشاه

زیستن  به شیوه باستان 

به دیدار نبشت خدایان

کنار بازار زرگرها، همیشه بساط شیرینی پزی به راه است 

کپرها  نماد فرهنگ منطقه هستند نه نشانه محرومیت 

در منطقه گنج نامه همدان، تاریخ و طبیعت به هم پیوند می خورند

هنر اجدادی 
بانوی حصیرباف آبپخشی از رفاقتش 

 با برگ های سبز نخل می گوید

»قاف« 
ضمیمه
سهشنبههای
روزنامهقدس
)ویژهمشهد(

فرارسیدن سالروز شهادت حضرت سید الساجدین امام علی بن الحسین علیه السلام را تسلیت می گوییم

گفتوگویقدسباپزشکانیکهبرایآرامشبیمارانکمبرخوردارازرفاهوآسایشخودمیگذرند



وزارت دفاع 
در یک قدمی 
ساخت هواپیما

رئیس جمهور با 
حضور در جمع 
کارکنان وزارت 
دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح 
با گرامیداشت ۳۱ 
مرداد، روز صنعت 
دفاعی کشور با 
تأکید بر ظرفیت 
این نهاد در تولید 
دانش بنیان گفت: 
دانشمندان و 
نخبگان ما در وزارت 
دفاع تا یک قدمی 
ساخت هواپیمای 
مسافربری 
رسیده اند و از آن ها 
خواسته ام که این 
مسیر را تا رسیدن 
به نتیجه با قدرت و 
قوت ادامه دهند. 

گزارش

خبرخبر
روزروز

فساد سیستمی نداریم ◾
عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای 
روز گذشته با تأکید بر مبارزه با فساد نوشت: فساد 
سیستمی نداریم. به گزارش قدس، متن یادداشت 
توییتری فضائلی به این شرح است: فساد در سیستم 
ــم؟ بله، فساد  ــ ــم؟ بله، فرایندهای فسادزا داری ــ  داری
شبکه ای داریم؟ بله و باید با همه این عوامل مبارزه کرد 

ولی فساد سیستمی نداریم؛ این ها با هم متفاوت اند!

عبور دولت از کسری بودجه ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی  ◾
ــر کشور شامگاه روز گذشته با حضور در  یک  وزیـ
گفت وگوی تلویزیونی از عبور دولت سیزدهم از کسری 
بودجه 400 هزار میلیاردی خبرداد. به گزارش ایرنا، 
وحیدی افزود:  رسیدگی به فوریت های کشور نظیر 
کالاهای اساسی یکی از اقدامات مهم دولت بود که 
امروز جای نگرانی نیست و وزارت کشور در حوزه های 

مسئولیتی خود با دقت و  موفق عمل کرده است.

سال تحصیلی جدید حضوری است ◾
وزیر علوم در گفت و گو با خبرنگاران از برگزاری حضوری 
کاس ها در سال تحصیلی جدید خبرداد و گفت: 
ــوزش مجازی کنار گذاشته نمی شود. به گزارش  آمـ
تسنیم، زلفی گل افزود: از ابتدای دولت سیزدهم، در 
این مدت 25 هزار شغل جدید در دانش بنیان ها ایجاد 
شده و مجوز ساخت 12 پردیس فناوری صادر شده که 
برخی از آن ها با همکاری وزارتخانه های دیگر بوده است.

تأمین ۸۲۰ لیتر بر ثانیه آب برای شهرکرد ◾
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب کشور از  تأمین حدود 
۸20 لیتر بر ثانیه آب سالم و بهداشتی در شهرکرد 
خبرداد. به گزارش مهر، اتابک جعفری افزود: این کار 
عملیاتی که اجرای آن در حالت عادی به ۶ ماه زمان نیاز 
داشت، طی حدود یک هفته همراه با ساخت ضربتی 
ایستگاه پمپاژ هوشمند در مدت ٧٢ ساعت به انجام 

رسیده است.

جوزف بورل، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا می گوید: پاسخ ایران به 
ــا برای احیای  پیشنهاد اروپـ
برجام »منطقی« بوده و حالا بروکسل 
منتظر است آمریکا نظر خود را در این 
زمینه اعام کند.  به گزارش یورونیوز، آقای 
بورل روز گذشته طی نشستی در اسپانیا 
ضمن اشاره به این موضوع، تأکید کرد قرار 
بوده نشستی درباره مذاکرات احیای برجام 
آخر هفته گذشته در وین برگزار شود که 
این امر اتفاق نیفتاده است. این دیپلمات 
اسپانیایی اضافه کرده احتمال دارد در 
هفته جاری شاهد برگزاری مذاکرات احیای 

برجام در پایتخت اتریش باشیم. 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
همچنین ابراز امیدواری کرد آمریکا به زودی 
به پیشنهاد اتحادیه اروپا و پاسخ ایران 

جواب مثبت دهد. بورل با اشاره به اینکه 
هدف اروپا از ارائه این پیشنهاد »حفظ 
توافق هسته ای سال 2015« بوده، افزود: 
»پس از 1۶ ماه مذاکره غیرمستقیم میان 
آمریکا و ایران که با میانجیگری اتحادیه 
ــران به پیشنهاد ما  ــ ــا انجام شد، ای ــ اروپ

پاسخی معقول داده است«. 
او همچنین با اشاره به اینکه هنوز پاسخی 
از سوی آمریکا دریافت نکرده، ادامه داد 
امیدوار است پاسخ آمریکا به زودی به 

مذاکرات پایان دهد. 
اظهارات آقای بورل چند ساعت پس از آن 
مطرح می شود که ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران در نشست خبری 
خود در تهران، تأکید کرده بود: ایران پاسخ 
ــه داده و  ــ ــورل ارائ ــای بـ  خود را به طرح آقـ
منتظر است آمریکا نظر خود را در این 

زمینه اعام کند.

اذعان مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

پاسخ برجامی ایران منطقی است

قابخبر

افتتاحیه المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر 
دانشگاه های کشور در اصفهان

در  حاشيه

حفاظت از 
»مخبر« با 
خودرو داخلی 

معاونت ارتباطات 
و اطاع رسانی دفتر 
معاون اول رئیس 
جمهوری روز گذشته 
در پی اظهارات رئیس 
دفتر اسحاق جهانگیری 
درباره در اختیار داشتن 
یک دستگاه خودرو 
از سوی تیم حفاظت 
معاون اول دولت ، 
توضیحاتی ارائه داد. 
به گزارش ایسنا، در این 
توضیحات آمده: »دکتر 
محمد مخبر و تیم 
حفاظت ایشان صرفاً از 
خودرو سواری ساخت 
داخل استفاده می کنند 
و در یک سال گذشته 
هیچ گاه با وسیله نقلیه 
غیر ایرانی رفت وآمد 
نداشته اند. بر اساس 
این توضیحات پیش 
از این یک دستگاه 
لندکروز و یک دستگاه 
پژو ۶0۷ در اختیار حوزه 
معاون اول بوده که با 
توجه به عدم نیازمندی 
تحویل نهاد ریاست 
جمهوری شده است«.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

936۰۰۰5827      سازمان  بازرسی کشور قبلًا هر سال 
گزارش ارگان های مورد شکایت مردمی را اعلام  

می کرد اما چندین سال است اصلًا گزارش به مردم 
و  مسئولان  اعلام نکرده است. حرکت خوبی بود؛ 

می شود آن را ادامه داد.

9۰3۰۰۰2165      مذاکرات مجلس از رادیو 
پخش می شد. چرانمایندگان با پیشنهاد 

همکارشان )صباغیان( با موضوع حذف ربا 
از بانک های کشور)دقیقاً همین عنوان( 

مخالفت کردند؟

922۰۰۰9239      به ریل افتادن حقوق بازنشستگان ارج 
نهادن به سه دهه زحمات خستگی ناپذیرشان است و 

نسل امروز با مشاهده احقاق حقوق مسلم خادمان 
دیروز، به داشتن فرداهای درخشان امیدوار شده و 

سعی و تلاششان با رغبت خواهد شد.

936۰۰۰5827      چرا سامانه ۱۹۰شکایات دارویی 
و اورژانس و مراکز بهداشت و  درمان یک شماره 

پیامک برای مراجعات و  گزارش های مردمی 
ندارد. این در قرن 2۱ برای کشور ما با این حجم 

پیشرفت علمی خیلی زشت و عجیب است.

مطالبه خانواده شهدای ترور در دیدار با 
نماینده سازمان ملل متحد

 استاندارد دو گانه اروپا 
در مهار منافقین

شمس الدین نجفی روز گذشته خانم 
انِــگل ماری رئیس مرکز اطاعات سازمان 
ملل در ایران با حضور در هفتمین همایش 
ــواده  قربانیان  ــ ــان ــای صبوری با خــ ــوه هــ اســ
ــدامات ضد امنیتی سازمان  تروریسم و اق
منافقین به گفت وگو نشست. در این دیدار، 
 بازماندگان اقدامات ضد امنیتی تروریستی با 
محکوم کردن اقدامات تروریستی فرقه رجوی 
و یک بام و دو هوای دولت های اروپایی در رفتار 
با این گروهک تروریستی از نماینده سازمان 
ملل خواستار رسیدگی به جنایات و مطالبه 
حمایت نکردن اروپایی ها از تروریست ها 
شدند. در جریان این نشست، زهرا سادات 
لاجوردی نماینده مردم تهران مطرح کرد: آنچه 
ما را ناراحت می کند این است که اروپایی ها 
ــای جاد و شهید را عوض  می خواهند جـ
کنند، بنابراین باید با ارائه روایات درست از 
جنایات تروریست ها و پیگیری هایی که در این 
خصوص در حال انجام است به پرونده های 
بخش بندی شده در سطوح مختلف حقوق 
بین الملل رسیدگی شود. فاطمه محمدبیگی 
نماینده مردم قزوین در مجلس نیز رسیدگی 
حقوقی و قضایی و مجازات عامان ترور در هر 
سطحی و هر جایی از دنیا را خواستار شد و 
گفت: لازم است در حوزه رسانه ای مظلومیت 
کشورهای درد و رنج کشیده به درستی منعکس 
شود. اعضای خانواده های قربانیان ترور نیز در 
این جلسه داستان ترور مربوط به خانواده خود 
را تشریح کردند و خواستار پیگیری پرونده های 

آن ها از نهادهای بین المللی شدند.
در همین زمینه یک کارشناس 

 
مطالعات تروریسم در گفت وگو با 
ــفت: حضور  خبرنگار قدس گ
ــه امروز  ــا ب ــا ت ــ گروه های تروریستی در اروپ
ــوده و چندین  دستخوش تحولات فراوانی ب
مرحله تحول و تغییر را پشت سر گذاشته اند. 
سلیم صدیقی با بیان اینکه این تحولات 
شامل تغییر مواضع اروپا دربرابر این گروه 
ــوده، گفت: در مرحله نخست، حضور  ــ بـ
منافقین در اروپا به ویژه پس از فرار رجوی و 
بنی صدر مدنظر است که دولت های غربی 
به خصوص فرانسه از آن ها استقبال کردند. 
وی افزود: غربی ها برای استفاده ابزاری از آن ها 
در آلمان، فرانسه و انگلستان برنامه ریزی 
کرده بودند و اگرچه این قضیه علنی نبود اما 
رفتارشان در آن زمان به عنوان چراغ سبزی بود 

برای تداوم حیات فرقه رجوی.
این کارشناس تروریسم شناسی با اشاره به 
اینکه در مرحله دوم از روابط غرب و منافقین، 
دولت های اروپایی در یک دوره با گذاشتن نام 
منافقین در لیست سازمان های تروریستی 
سیاست چماق و هویج را اعمال کردند تا 
بتوانند هرچه بیشتر آن ها را کنترل کنند، 
ــرد: با گذشت این دوره و بالا رفتن  اضافه ک
میزان کنترل غرب بر تصمیمات فرقه، آن ها از 
لیست سازمان های تروریستی اروپا در سال 
13۸۷ خارج شدند. اروپایی ها با چنین اقدامی 
و اجرای سیاست مهار دوگانه، منافقین را 
تاجایی که خطری برای کشورخودشان نباشد 
محدود و سعی کردند خطر آن ها را روی ایران 

اسامی متمرکز کنند.
صدیقی با تأکید بر اینکه سیستم های امنیتی 
غرب گزارش های کاملی از گروه های تروریستی 
مستقر در این کشورها دارند، خاطرنشان کرد: 
غرب از یک سو به تروریست ها پناه می دهد و 
از سوی دیگر چون ارتکاب جرم منافقین ربطی 
به شهروندان و امنیت اروپا ندارد با آن ها 

برخورد قانونی نمی کنند. 
وی در پایان با بیان اینکه تعامل سه دهه گذشته 
غرب و منافقین پر از تناقضات است، گفت: قانون 
کشوری مثل فرانسه به تروریسم حساس است 
اما در عین حال از مقر تروریست های منافقین 
در پایتخت و برخی نقاط این کشور حفاظت 
و پشتیبانی می شود و برای آن ها مجوز تجمع، 
میتینگ و فعالیت های جمعی در اغلب نقاط اروپا 
صادر می کنند. این رفتار متناقض در حالی انجام 
می شود که این دولت ها از نقض گسترده حقوق 
بشر در روابط درونی این گروه، کشتار کردهای 
 عراق و تجاوز به مناطق مرزی ایران در عملیات 
شکست خورده فروغ جاویدان اطاع داشته و 

دارند.

خبر
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اعزام گروه دوستی ایران و 
تاجیکستان به دوشنبه 

هیئتی از اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و تاجیکستان 
به ریاست جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده تربت جام 
و باخرز صبح روز گذشته  بنا به دعوت رئیس مجلس این 
کشور، تهران را به مقصد دوشنبه پایتخت تاجیکستان 
ترک کرد. به گزارش پارلمان، این گروه قرار است در این سفر 
با مقامات دولتی تاجیکستان و ایرانیان مقیم تاجیکستان 
 دیدار و درخصوص گسترش سطح مناسبات دو کشور ،
تسهیل و تسریع همکاری های اقتصادی، تجاری، فرهنگی 
و سایرمسائل مورد عاقه طرفین گفت وگو و تبادل نظرکنند. 

در این سفرسه نماینده مجلس حضور دارند.

دور دوم سفرهای استانی 
به زودی آغاز می شود

ــیس جمهور و سرپرست نهاد  ــی رئ ــ ــرای معاون اجــ
ریاست جمهوری روز گذشته با حضور در نشست خبری 
با اصحاب رسانه از آغاز دور دوم سفرهای استانی در آینده 
نزدیک خبرداد. به گزارش دولت، سید صولت مرتضوی 
افزود: این دولت 31 سفر استانی و هفت سفر موضوعی 
را در کمتر از یک سالگی انجام داد و با ظرفیت کارشناسی 
ــارزار شد. وی در ادامه گفت: پس از سفرها کار  وارد کـ
کارشناسی و جلسات پیگیری مصوبات ادامه داشت و 
به تأیید رئیس جمهور می رسید و به دستگاه های اجرایی 

اباغ می شد. 

 جمع آوری 2هزار صفحه سند 
درباره ترور شهید سلیمانی

رئیس کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسامی صبح روز 
گذشته همزمان با سالروز جهانی گرامیداشت قربانیان ترور در 
گفت وگو با خبرنگاران از جمع آوری 2هزارصفحه سند با همکاری 
ــاره ترور سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی  دولت عراق درب
خبرداد. به گزارش تسنیم، زهره الهیان افزود: گفت وگوهایی 
نیز با مقامات حقوق بشری پارلمان های کشورهای همسایه از 
جمله عراق داشته ایم که آن ها هم در پیشبرد این پرونده کمک 
کنند.البته در داخل نیز با NGOها و تشکل های غیردولتی نیز 
نشست هایی برگزار کردیم تا آن ها نیز با ما در اقامه طرح دعوی و 
شکایت از عامان ترور سردار سلیمانی همکاری داشته باشند.

 آرش خلیل خانه
 سخنگوی وزارت 
امورخارجه صبح روز 
گذشته در نشستی 
خبری در پاسخ به 
پرسش خبرنگاران 
درباره برخی جزئیات غیررسمی درز 
کرده از جزئیات توافق گفت: همچنان 
در مسیر مذاکره هستیم و روند بعدی 
هنوز اتفاق نیفتاده است. ناصر کنعانی 
خاطرنشان کرد: تاکنون تعلل طرف 
آمریکایی در ارائه پاسخ است و اگر اراده 
سیاسی را به صورت جدی در عمل نشان 
دهد، می توانیم به سمت مرحله بعدی 

حرکت کنیم.
کنعانی تأکید کرد: حتماً آمریکا و 
طرف های اروپایی بیش از ایران نیازمند 
توافق هستند و بر حقوق خود قطعاً 
می ایستیم و تیم مذاکره کننده ایران 
از خطوط قرمز عدول نخواهد کرد.وی 

درباره واکنش تهران به پاسخ منفی 
احتمالی آمریکا اظهار کرد: »پلن بی« 
ما استمرار تعامل با دیگر کشورها اعم 
از منطقه ای و غیر منطقه ای مبتنی بر 

منافع و مصالح مشترک خواهد بود.
کنعانی درباره پیشرفت موضوع 
مبادله زندانیان میان ایران و آمریکا نیز 
خاطرنشان کرد: ازنظر ما امکان اجرای 
تبادل وجود دارد، اما متأسفانه عملکرد 
طرف مقابل شعاری است، اما آماده ایم 
این تبادل را خارج از چارچوب مذاکرات 

برجام انجام دهیم.
وی درباره تاش مقامات آمریکایی برای 
کوتاه آمدن ایران از موضوع انتقام سخت 
ــران از همه امکانات خودش  گفت: ایـ
استفاده خواهد کرد که قاتان این سردار 
بزرگ را به محکمه عدالت بسپارد.کنعانی 
در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس درباره 
برنامه سفر وزیر خارجه به قاره آفریقا و 
جایگاه این قاره در سیاست خارجی به ویژه 

دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم 
با اشاره به حضور هیئت های بلندپایه 
کشورهای آفریقایی در ماه های گذشته در 
تهران، افزود: سفر آقای امیر عبداللهیان 
به تانزانیا، مالی و زنگبار در رأس هیئت 
سیاسی در راستای سیاست خارجی 
ایران و عاوه بر دیدار با مقامات  سیاسی 
و اقتصادی، نخستین کمیسیون جامع 
همکاری های دو کشور را برگزار خواهیم 
کرد.وی گفت: حجم روابط تجاری بین 
ــران و کشورهای آفریقایی نسبت به  ای
سال قبل دو برابر افزایش یافته و از حدود 
۶00 میلیون دلار در سال به بیش از 
یک میلیارد و 300 میلیون دلار رسیده 
است. وی در خصوص روند مذاکرات 
ایران و عربستان اظهار کرد: روابط خود 
را با عربستان در چارچوب موضوعات 
هسته ای نمی بینیم و با توجه به گام های 
مثبت طرفین امیدواریم این مسیر به 

نتیجه برسد.

سخنگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد

آینده روشن ارتباط با قاره سیاه
 شمس الدین نجفی  براساس اخبار منتشر شده از سوی 
رسانه ها، سفیر امارات متحده عربی پس از هفت سال در 
روزهای آینده، فعالیت دیپلماتیک خود در ایران را از سر خواهد 
گرفت. یکی از رسانه ها ی نزدیک به دولت این کشور اعزام 
»سیف محمد الزعابی« به عنوان سفیر این کشور در ایران را در چارچوب  
تقویت روابط دوجانبه عنوان کرده است. جمعه گذشته نیز انور قرقاش 
مشاور رئیس دولت امارات در مسائل دیپلماتیک با انتشار پیامی در توییتر 
اعام کرد تصمیم این دولت برای بازگشت سفیرش به تهران در راستای 
رویکرد ترمیم و تقویت روابط برای ایجاد فضای اعتمادسازی و تفاهم و 

همکاری برای ایجاد منطقه ای باثبات و آینده ای شکوفاست. 
در همین زمینه محمد امین سواری کارشناس ارشد مسائل 
غرب آسیا در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس درباره چرایی 
بازگشت فرستاده ابوظبی به سفارت این کشور در تهران گفت: 
پس از فعالیت دوباره سفیر کویت در تهران این بار بازگشت سفیر امارات 
دستاورد دیگری از دیپلماسی قوی دولت سیزدهم در تلطیف و مدیریت 
روابط با کشورهای منطقه تلقی می شود. وی افزود: به نظر می رسد در مدت 
اخیر مقامات دو کشور در تعامات دیپلماتیک رسمی و غیررسمی خود 
تاش  کرده اند باوجود برخی اختافات از جمله ارتباط نزدیک موجود بین 
امارات و رژیم صهیونیستی و هشدار چندین باره ایران در مورد عواقب این 
موضوع، این روابط را مدیریت کنند و  براساس اظهارات علی باقری، معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه در آذرماه سال گذشته پس از سفر به امارات، 

صفحه جدیدی در روابط ایران و امارات باز کنند.
محمد امین سواری افزود: از سرگیری روابط با کشورهای منطقه بدون شک 
بی ارتباط با گفت و گوهای تهران و ریاض برای از سرگیری روابط دوجانبه 
نیست. فعالیت و اعزام سفیران کشورهای منطقه به ایران مبتنی بر فرهنگ 
سیاسی مشترک آن هاست؛ زیرا سیاست کشورهای عربی به صورت 
زنجیروار به یکدیگر متصل است و قطعات این زنجیره از یکدیگر پیروی 

می کنند. 
محمد امین سواری با تأکید براینکه توسعه روابط همسایگی ایران و کشورهای 
حاشیه خلیج فارس به مرور زمان، طرح عادی سازی روابط اعراب با اسرائیل 
را نیز کمرنگ و بی اثرخواهد کرد، در پایان گفت: دکترین همگرایی منطقه ای 
ایران، این پیام را به دولت های عربی داده که رشد مفاهمه منطقه ای، موجب 

بالندگی منطقه و تقویت ثبات خواهد شد. 

 قدس ،چرایی بازگشت سفیر امارات به تهران 
پس از 7 سال را بررسی می کند

بازگشت امارات برمدار ثبات

گزارش



پایه پولی و 
نقدینگی با تلاش 

بانک مرکزی 
کنترل شد

هادی سبحانیان، 
معاون وزیر اقتصاد 

گفت: وزارت اقتصاد و 
بانک مرکزی در سال 

گذشته همکاری های 
خوبی داشتند که یکی 

از آن ها تدوین بسته 
کنترل تورم بود. با 
سیاست های بانک 

مرکزی، شاهد کنترل 
نقدینگی و پایه پولی 

در ماه های اخیر بودیم. 
ساماندهی پایانه های 

فروشگاهی و اتصال 
آن ها به درگاه مالیاتی، 

تفکیک حساب های 
تجاری از شخصی 

و تدوین لایحه 
ساماندهی استخراج 

رمزارزها از دیگر 
همکاری های ماست.

خبرخبر
روزروز

رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: تا 
آخر این هفته قیمت اتوبوس های اربعین اعلام می شود 
و برای ایجاد عدالت، هیچ اتوبوس قراردادی و دربستی 
نخواهیم داشت. به گزارش ایرنا، داریوش امانی درباره 
تردد زمینی زائران به سمت عراق اظهار کرد: سال۱۳۹۸، 
۳۳درصد از زائران از طریق حمل ونقل عمومی به کربلا 

مشرف شدند و امسال نیز برآورد ما این است که 
۳۵درصد از زائران را در این بخش خدمات رسانی کنیم 
و مابقی از طریق جاده ها و با ماشین شخصی شان تردد 
خواهند کرد. با توجه به اینکه افزایش تعداد زائران 
را خواهیم داشت، در حال رایزنی هستیم که از سایر 
ناوگان های دیگر استفاده کنیم. البته نمی توان از هر 

ناوگانی استفاده کرد و باید از نظر معاینه فنی و دیگر 
موارد مورد تأیید قرار گیرند. اکنون، ۸هزار دستگاه 
اتوبوس که مربوط به ناوگان خصوصی است تدارک 
دیده شده و آماده خدمت رسانی به زائران است. با 
نزدیک شدن به ایام اربعین  قیمت بلیت آن را اعلام 

خواهیم کرد.

مهدیه قمری جام جهانی 
قطر همه نگاه ها را به سوی خود 
جلب کرده است. این کشور 
نوامبر و دسامبر سال۲۰۲۲ 
ــن  ــری ــزرگ ت ــان یکی از ب ــزب می
رویدادهای ورزشی است. امیر 
قطر هنگامی که در آخرین روزهای اردیبهشت 
سال جاری برای دیدار با رئیس جمهور کشورمان 
به ایران سفر کرد از تسهیل فرایند صدور روادید 
برای تماشاگران ایرانی علاقه مند به حضور در جام 

جهانی قطر خبر داد.
این موضوع در حالی است که چند سالی است 
کارشناسان ورزشی و میراث فرهنگی درباره 
گردشگری ورزشی و درآمدی که در بازه ی  زمانی 
برگزاری جام جهانی قطر می تواند برای اقتصاد 
کشور داشته باشد صحبت می کنند. براساس 
تفاهم نامه ای که سال۹۹ میان وزیران وقت این دو 
وزارتخانه امضا شد برای هر دو وزارتخانه مواردی 
تعیین شد که در قالب اجرای آن ها، گردشگری 
ورزشی که در ایران به آن توجهی نمی شد در 

جایگاه اهمیت قرار گیرد.

فرصت جزیره کیش ◾
شاید از خود بپرسید جام جهانی قطر چه ارتباطی 
به افزایش درآمد گردشگری ورزشی در ایران 
دارد که بخواهیم درباره ضرورت های این نوع از 
گردشگری و استفاده از ظرفیت جام جهانی قطر 

بپردازیم؟ پرسش درستی است.

ــو براساس  در پاسخ باید گفت: از یک سـ
ــزی ها، ۳۲ تیم فوتبال از سرتاسر  ــامه ری ــرن ب
جهان پاییز امسال ۶۴مسابقه خود را در قطر 
برگزار می کنند. علاوه بر این، پیش بینی شده 
گردشگرانی از حداقل ۵۰ کشور جهان برای 
تماشای این دوره از مسابقات که برای آخرین بار 
با ۳۲ تیم برگزار می شود، به این کشور در حاشیه 
خلیج فارس سفر کنند. از سوی دیگر، از چند سال 
پیش مباحثی در زمینه استفاده ایران از فرصت 
جام جهانی به ویژه جایگاه مناسب و تنوع آب و 
هوایی و موقعیت مطلوب جزیره کیش مطرح 

شده است. 

وزارت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
حدود دو سال پیش، از تشکیل کارگروه گردشگری 
جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر با مشارکت 
نمایندگان دستگاه های اجرایی مرتبط و نهادهای 
فرابخشی خبر داد. اگرچه از نتایج فعالیت های 
این کارگروه اطلاعی در دست نیست، اما از همان 
زمان مسئولان این وزارتخانه بر این باور بوده اند 
که برگزاری جام  جهانی فوتبال در همسایگی 
کشورمان زمینه ها را به منظور استفاده مطلوب از 
این فرصت برای جذب گردشگران ورودی به کشور 

فراهم می آورد.
ــذب حداکثری  ــند جــ ــن چارچوب فرای ــ در ای

تماشاگران این رویداد به کشور در کنار استفاده 
از ظرفیت های ورزشی و تفریحی جزیره کیش در 

دستور کار قرار گرفت.

کمک به جذب گردشگر از طریق رویدادهای  ◾
ورزشی

در تفاهم نامه ای که میان دو وزارتخانه ورزش و 
جوانان و میراث فرهنگی به امضا رسید، مقرر 
شد وزارت ورزش و جوانان اقدام هایی از جمله 
ــرای جذب و  برنامه ریزی راهبردی و عملیاتی ب
هدایت سرمایه گذاران داخلی، گردشگری و 
صنایع  دستی در تورهای گردشگری ورزشی، 
حمایت از تأسیس و فعال  سازی موزه ورزش، 
همکاری با وزارت میراث  فرهنگی برای شناسایی 
و ثبت و ترویج آیین  های ملی- ورزشی، سنتی و 
بازی های بومی و محلی اقوام ایرانی، برنامه ریزی 
برای استفاده از ظرفیت ورزشکاران ملی در معرفی 
جاذبه  های گردشگری کشور با عنوان سفیر 
گردشگری در رویدادهای بین  المللی، برنامه ریزی 
برای استفاده از صنایع  دستی به عنوان جایزه 
قهرمانان و کاپ های ورزشی و... را در دستور کار 

قرار دهد.

درآمد حاصل از گردشگری ورزشی جام جهانی  ◾
قطر برای ایران چقدر است؟

عضو هیئت علمی گروه گردشگری پژوهشکده 
میراث فرهنگی و گردشگری کشور در گفت وگو 
با قدس از ضرورت افزایش پنج برابری گردشگر 
خارجی تا پایان برنامه ششم توسعه خبر می دهد 
و می گوید: جام جهانی قطر یک رویداد گردشگری 
است که می تواند برای کشور ما نه تنها هدف 
برنامه ششم توسعه در حوزه گردشگری بلکه 
درآمدزایی، ایجاد اشتغال و ارزآوری را برای کشور 

به دنبال داشته باشد.
ــاره به رشد گردشگران و  دکتر مسائلی با اشــ
ــای گذشته جام جهانی و  ورزشکاران در دوره هـ
ــی، بیان می کند:  ــای المپیک در کشورهای اروپ
با توجه به اینکه قطر از نظر تنوع آب و هوایی، 
برخورداری از امکانات ورزشی و... محدودیت 
دارد، این فرصت برای کشورهای پیرامونی آن 
ازجمله ایران، امارات و ترکیه فراهم می شود که 
درآمد گردشگری خود را افزایش دهند. این در 
حالی است که امارات و ترکیه در سال های اخیر 
زیرساخت های بسیاری برای حوزه گردشگری خود 

ایجاد کرده اند و آمادگی جذب گردشگر را دارند.
به گفته وی، اگر ایران بتواند 7میلیون 
 گردشگری که به ترکیه در کنار 
جام جهانی قطر سفر می کنند را جذب کند، 
7میلیارد دلار درآمد از گردشگری ورزشی جام 

جهانی قطر را می تواند داشته باشد.
عضو هیئت علمی گروه گردشگری پژوهشکده 
میراث فرهنگی و گردشگری کشور پیشنهادهایی 
هم درخصوص جذب گردشگر خارجی در پیوند 
باجام جهانی قطر می دهد و می افزاید: ایجاد 
مناطق آزاد گردشگری در یک ماه برگزاری جام 
جهانی قطر و در نظر گرفتن بنادر و مناطق آزاد 
کشور ازجمله کیش و قشم، ایجاد شرایط مناسب 
ــرای آژانس های گردشگری فعال، استفاده از  ب
افراد اثرگذار ایرانی در شبکه های اجتماعی در 
فضای بازاریابی و بازارسازی گردشگری ورزشی و 
هماهنگی با مسابقات و لیگ های مطرح جهان 
ازجمله ایتالیا برای تبلیغات محیطی میزبانی 
ایران از گردشگران خارجی در ورزشگاه های معروف 
جهان ازجمله این پیشنهادهاست که می تواند از 
ظرفیت جام جهانی قطر به نفع گردشگری ایران 

استفاده شود.

قدسظرفیتهایگردشگریبزرگترینرویدادورزشیدنیارابرایایرانیانبررسیمیکند

فرصتسوزیاقتصادیدرآستانهجامجهانی
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WWW.QUDSONLINE.IR9886 سه شنبه 1 شهریور 1401  25 محرم 1444  23 آگوست 2022   سال سی و پنجم    شماره

78.500.000نیم سکه48.500.000ربع سکه1.424.497بورس 273.856دلار )سنا(54.340.000 مثقال طلا 18.763دینار عراق )سنا(130.460.000سکه12.543.000 طلا  ۱۸ عیار1.735اونس طلا 74.569درهم امارات )سنا(

 قیمت بلیت اتوبوس 
برای اربعین تا آخر 
هفته اعلام می شود
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فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره : 33/1401/08

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكی راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه عمومی با موضوع » خرید قطعات الكتریكی یدکی سیستم ATC Onboard « را از طریق سامانه تدارکات 

الكترونیكی دولت به شماره 2001001494000031 با شرایط زیر برگزار نماید. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الكتریكی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل 
با لحاظ کیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2.534.150.000ریال و مدت اعتبار  ضمانتنامه 

شرکت در فرآیند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز سه شنبه مورخ 1401/06/01 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/23

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای راه آهن 
ج.ا.ا- طبقه پانزدهم– اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكی–امورقراردادها

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكی-راه آهن جمهوری اسلامی ایران                                                                    
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وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن

 جمهوری اسلامی ایران 
)سهامی خاص( 

شناسه آگهی 1367663 م الف 2024

قیمت گوشی 
سامسونگ

 Nacho SM Galaxy A۱2  
ظرفیت 64 گیگابایت

4.565.000  تومان

 5G SM FE Galaxy S20  
ظرفیت ۱2۸ گیگابایت

۱4.729.000  تومان

 5G Galaxy Z Flip3  
ظرفیت 256 گیگابایت

29.690.000  تومان

 SM-A525F/DS A52  
ظرفیت ۱2۸ گیگابایت

7.۸69.000 تومان

 SM-M325 Galaxy M32  
ظرفیت ۱2۸ گیگابایت

6.۱00.000  تومان

 SM-A225F/DSN Galaxy A22  
ظرفیت ۱2۸ گیگابایت

5.549.000  تومان



هنرمند 
پیشکسوت 
نگارگری درگذشت   
مهین افشان پور، از 
هنرمندان نام آشنا و 
پیشکسوت نگارگری 
که یونسکو به او 
لقب گنجینه زنده 
بشری داده بود، صبح 
روز گذشته در سن 
۸۱سالگی درگذشت.

مهین افشان پور متولد 
شهریور ۱۳۲۰ در 
تهران بود. علاقه زیادش 
به نگارگری )مینیاتور( 
او را به مکتب 
»مرحوم استاد جلالی 
سوسن آبادی« کشاند 
و نزدیک به ۳۰ سال در 
این زمینه به خلق بیش 
از ۱۰۰ اثر پرداخت.

یاد ــاب را  ◾ ــتـ ــم کـ ــ ــرا اسـ ــ  چـ
ــده«  ــریـ ــده بـ ــ ــری ــ ــان ب ــ ــتـ ــ »داسـ

گذاشتید؟
 دو علت دارد. یک اینکه این 
تعبیر بریده بریده اشاره به 
پیکر شهدای کربلا دارد که 
مقطع الاعضا و ارباً اربا شدند. یک دلیل دیگر 
هم اینکه این کتاب ۲۳۷ داستان کوتاه است. 
این داستان ها از کتاب های مختلف اند. ما آمدیم 
پژوهش انجام دادیم و جای درست هر کدام از 
این داستان ها را پیدا کردیم. مشخص کردیم 
ــدام بعدی. چون  ــدام داستان اول است و ک ک
داستان کربلا در یک گستره جغرافیایی چندین 
هزار کیلومتری رخ داده است؛ دمشق بوده، بعد 
مدینه، سپس مکه، بعد کربلا،  پس از آن کوفه، 
بعد موصل، سپس حلب، بعد دوباره دمشق، 
بعد دوباره برمی گردد کربلا و مدینه. ما باید ۲۳۷ 
داستان را در این گستره جغرافیایی قرار دهیم و 
هر قطعه را باید جای خودش بگذاریم. اینکه هر 
داستان باید کجا قرار بگیرد کار دشواری بود. این 
که ما نوشته ایم »داستانی پژوهشی از کربلا« 
به خاطر همین دقت هاست. وجه دوم داستان 
بریده بریده هم به خاطر همین داستان های 

مختلف و متعدد است.

 چه شد که به ضرورت نوشتن چنین کتابی  ◾
رسیدید و آن را نوشتید؟

ــه ای که در   با توجه به سابقه حدود 15 سال
پژوهشگاه های حدیثی داشتم، به خصوص 
این دو سه سال آخری که در کتابخانه آیت الله 
ــار روی کتاب  ــ مرعشی نجفی مشغول ک
»موسوعة  الامامة فی نصوص اهل السنة« 
بودم، دغدغه هایی برایم ایجاد شده بود. این 
کتاب مفصل است، اما 1۲ جلد آن به زندگی 
ــام حسین)ع( اختصاص دارد که بنده  ــ ام
توفیق داشتم در تألیف این 1۲ جلد همکاری 
مستقیم داشته باشم. پیش از آن هم در تألیف 
کتاب های حدیثی و تاریخی »دارالحدیث« 
توفیق همکاری و مشارکت داشتم. با تجربه ای 
که داشتم متوجه شدم مطالب بسیار نفیسی 
در منابع ما درباره حادثه عاشورا وجود دارد که 
کمتر به گوش مخاطب عام رسیده است. این 
مطالب در کتاب های تاریخی، دائرة المعارف ها و 
دانشنامه های حدیثی برای اهل منبر و پژوهش 
وجود دارد ولی آن مطالب نفیس و کمتر شنیده 
شده و حتی گاهی شنیده نشده در اختیار 
مخاطب عام نیست. این یک علت نوشتن 
کتاب بود. علت دیگر مربوط به خلأیی بود که 
احساس کردم. جالب است بدانید همان زمان 
که می خواستم این کتاب را بنویسم یکی دو 
ماه به کتابخانه ها و کتاب فروشی ها می رفتم و 
می گفتم کتابی درباره واقعه کربلا می خواهم که با 
زبانی ساده به تمام مطالب درباره کربلا پرداخته 

باشد. آنجا می دیدم کتاب های تاریخی مشهور 
را پیشنهاد می دهند. می گفتم نه، کتاب تاریخ 
نمی خواهم، کتابی می خواهم که یک آدم عادی 
مثل راننده اتوبوس یا یک دانشجو آن را بخواند و 
از صفر تا صد ماجرای کربلا سر دربیاورد. هرچه 
گشتم چیزی پیدا نکردم. این دو علت، انگیزه 

ابتدایی بنده برای نگارش این کتاب شد.

 به چه منابعی رجوع کردید؟  ◾
 آخر کتاب، آدرس منبع داستان ها را آورده ام. 
1۳0 منبع برای کتاب خودم دارم که کتاب هایی 
از قرن اول تا هشتم هجری هستند. کتاب را بر 
اساس منابع کهن نوشته ام. خوب است بگویم 
به بعضی دوستان گفته ام در این کتاب 600 
صفحه ای حتی یک پاراگراف هم خیال پردازی 

نکرده ام.

ــه این زبان محاوره  ◾  چطور برای نوشتن ب
رسیدید؟ استفاده از این زبان سبب می شود 

مخاطب فکر کند شما تاریخ را تغییر داده اید.
 زبانی که انتخاب کردم ترکیبی از محاوره نویسی و 
شکسته نویسی است. ضمن اینکه فرهنگستان 
ادب فارسی این سبک از نگارش را به عنوان یک 
سبک نگارش به رسمیت شناخته است. به 
هرحال دارم یک کتاب تاریخی را بازنویسی 

می کنم. شاید مخاطب من خیلی این حوصله 
را نداشته باشد که بخواهد 600 صفحه کتاب 
تاریخ را بخواند، هرچند این تاریخ، تاریخ کربلا 
باشد. من با شناخت از مخاطب امروز و ایجاد 
انگیزه، این سبک را انتخاب کردم. مخاطبی که 
گوشی  و تبلت  در اختیار دارد، این سبک نگارش 
برایش عادی است. یکی از دوستان درباره این 
کتاب می گفت »پژوهشی خوشخوان« و واقعاً 
همین طور است. من تلاش کردم با این سبک 
نگارش، متن را خوشخوان کنم. یعنی وقتی 
شما این کتاب را در دست می گیرید، شروع به 

خواندن کنید و خود به خود پیش بروید. 

 بازخورد مخاطب چطور بوده است؟ ◾
 بازخوردهایی که در این مدت گرفتم هم نشان 
می داد این کار جواب داده است. این کتاب 
حدود 10 ماه است منتشر شده، اما در همین 
مدت به چاپ سیزدهم رسیده است. خیلی ها 
به من گفتند یک علتش همین سبک نگارش 
است. ما معمولاً عادت کردیم تاریخ را با یک قلم 
فاخر بخوانیم و بشنویم. اما من از این مسئله 
آگاهانه عقب نشینی کردم و به سبکی رسیدم 
تا بتوانم کاستی در کاهش مطالعه در کشورمان 
را به نوعی جبران کنم. چند روز پیش یک 
دانش آموز 10ساله به منزل ما آمده بود که دیدم 

یک نسخه از کتاب بنده هم در کوله پشتی اش 
هست. از او پرسیدم کتاب چطور بود؟ گفت 
۳00 صفحه از آن را خوانده است . همان روزها 
رئیس یکی از دانشکده های دانشگاه قم طی 
تماسی که با ما داشتند، گفتند این کتاب را کنار 
میز کارم گذاشته ام و در فواصل خالی مطالعه 
می کنم. پس این کتاب از یک پسر 10 ساله 
تا یک رئیس دانشکده مخاطب دارد. هدف 
من هم همین بود. خواستم کتابی بنویسم که 
همه گروه های سنی و طیف ها بخوانند نه فقط 
بچه ها یا علاقه مندان به تاریخ یا فقط طلبه ها و 

دانشگاهیان.

 وقتی این زبان محاوره را انتخاب کردید،  ◾
مخاطب احساس می کند با بعضی تعبیرات در 
تاریخ دست درازی می کنید. پاسخ شما برای این 

مسئله چیست؟
 من بسیار تلاش کردم به متن تاریخ وفادار 
ــای دکتر  باشم. حتی یکی از دوستانم، آقـ
محسن عطاءالله که عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه حدیث هستند، پیش از انتشار 
کتاب حدود هشت ماه نوشته های بنده را 
با آدرس هایی که ذیل هر نوشته آورده بودم 
راستی آزمایی کردند. ایشان خودش به من 
گفت حدود 95درصد به تاریخ وفادار بوده ام. 
خودم هم البته وسواس داشتم. مخاطب 
اگر می بیند من ذهنیت معاویه را در داستان 
آورده ام، ذهن خوانی معاویه نکرده ام، تخیل 
نکرده ام، این جمله به تعبیری در آن گزارش 
تاریخی وجود داشته و من فقط این تعبیر را 
پردازش و تصویرسازی کرده ام. یکی از کارهای 
اصلی ام در سال های گذشته مصدریابی 
ــزارش تاریخی را از نظر سند و  ــوده؛ یعنی گ ب
آدرس بررسی کرده ام. پس خودم هم وسواس 
 داشتم هر حرفی می زنم بر اساس سند باشد.

 6-5 درصد هم پردازش و کار هنری است. مثلاً 
فرض کنید من می گویم اما سجاد )ع( پرده را کنار 
زد. خب این در اسناد تاریخی وجود دارد، اما 
اینکه من به حال امام اشاره کرده باشم با توجه 
به این حقایق تاریخی است که امام بیمار بوده، 
آن حادثه یک حادثه هولناک است، ایشان 
می خواهد ببیند بیرون از خیمه چه اتفاقی دارد 
رخ می دهد؛ این است که آمده ام و یک مقدار 
پردازش کرده ام. اما اینکه امام سجاد)ع( خیمه را 

کنار زده است، یک سند تاریخی است.

 با توجه به تجربه ای که در کتاب »داستان  ◾
بریده بریده« بدست آوردید، آیا قصد دارید کتاب 

بعدی را با محوریت معصوم دیگری بنویسید؟
 بله کتاب دیگری از جنس داستان بریده بریده 
دارم که درباره زندگی حضرت زهرا)س( است و 
آن را تمام کرده ام. درحال حاضر هم مشغول 

بازنویسی و ویرایش نهایی کتاب هستم.

گفت وگو با علیرضا نظری خرّم نویسنده »داستان بریده بریده«  

روایت واقعه کربلا به زبان امروزی

خبرخبر
روزروز

»پسر دلفینی« ۹ شهریور اکران می شود  ◾
محمدامین همدانی، تهیه کننده انیمیشن سینمایی 
»پسر دلفینی« با بیان اینکه این فیلم از 9 شهریور 
به سینماها می آید، عنوان کرد: علیرضا طلیسچی 
خواننده پاپ دو قطعه برای »پسر دلفینی« خوانده که 
با مضمون مادر در این فیلم استفاده شده است. قصد 
داریم تا پیش از اکران عمومی فیلم، یکی از این قطعات 

را منتشر کنیم.

تهیه کننده »وضعیت سفید«، »قمارباز« را می سازد ◾
در آخرین جلسه ساترا، چهار طرح ارسال شده به دبیرخانه 
شورا مورد بررسی قرار گرفتند و طرح های »قمارباز« به 
تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و »راه های فرعی« به 
کارگردانی حجت قاسم زاده اصل تأیید شدند. همچنین 
طرح »قهوه ترک« به کارگردانی منیر قیدی مورد بررسی 
اعضا قرار گرفت و مقرر شد دو نفر از اعضای شورا در 
نشست با نویسنده و کارگردان، طرح سریال را ارزیابی کنند.

سامانه فروش کتاب آغاز به کار کرد ◾
براساس اعلام مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران، سامانه 
فروش کتاب به عنوان بستری در چرخه فروش کتاب راه اندازی 
شده و کتاب فروشی های متقاضی فعالیت در این سامانه 
می توانند با مراجعه به نشانی v.ketab.ir به نام نویسی در این 
سامانه اقدام کنند. در این طرح، چرخه تولید و توزیع کتاب، 
روال منطقی و معمولی خود را طی می کند و با فعالیت این 

سامانه به انتهای زنجیره نشر توجه شده است. 

فیلم برداری از چپ کردن خودرو بدون بدلکار  ◾
امیر بدری به همراه افشین عراقی آن طور که خود مطرح 
می کنند رکوردی جهانی را در سکانس چپ کردن خودرو 
به ثبت رساندند، چرا که این صحنه بدلکاری برای چپ 
کردن خودرو بدون بدلکار برای نخستین بار در دنیا و 

به صورت کاملاً کنترلی انجام شده است. 
این بدلکار تأکید می کند این ایده قدمی بزرگ در صنعت 

بدلکاری خواهد بود.

  جواد شیخ الاسلامی    ممکن است هر کدام از ما خواسته 
باشیم کتابی بخوانیم که واقعه عاشورا و روایت کربلا را با زبانی 
ساده و امروزی برایمان تعریف کند اما همیشه با آثاری روبه رو 

بوده ایم که با زبانی فاخر به روایت این واقعه مهم تاریخی 
پرداخته اند؛ روایت هایی که چندان به کار مخاطب درگیر امروز 

نمی آید. اما نشر »کتابستان« به تازگی کتابی منتشر کرده که با 
استفاده از زبان محاوره، به بررسی مستند وقایع دوران خلافت 
یزید، چگونگی شکل گیری قیام سیدالشهدا)ع( و جنایت حَرّه 
پرداخته است.علیرضا نظری خرّم برای نگارش این داستان 
پژوهشی، به بیشتر منابع متقن و دست اول تاریخی رجوع 

کرده و تلاش خود را بر این گذاشته تا در اثر خود، مخاطب 
را با علل و عوامل شکل گیری رخدادهای مهم نیمه دوم قرن 

اول هجری و اوضاع و احوال مسلمین در آن دوران آشنا کند. 
درباره ناداستان »داستان بریده بریده« با علیرضا نظری خرّم، 

نویسنده این کتاب گفت وگویی انجام داده ایم که می خوانید. 

به انگیزه 71 سالگی حسین علیزاده
خالق نوای »نی نوا«

امروز تولد ۷1 سالگی حسین علیزاده است. 
موسیقیدان، پژوهشگر و نوازنده تار و سه تار در 
تهران و در یک خانواده به نسبت پرجمعیت 
متولد شد.  او با موافقت پدر و مادری که علاقه مند 
به موسیقی بودند به هنرستان موسیقی رفت و به 
صورت حرفه ای و علمی در مسیر موسیقی قرار 
گرفت. او در خاطراتش می گوید: »مادرم بسیار 
شوق داشت من وارد هنرستان موسیقی شوم. هم 
مادرم و هم مادرش این شوق را داشتند. مادربزرگم 
تمام تصنیف ها و آهنگ های قدیمی را حفظ بود 
و می خواند. روحیه خاصی داشت و در کلمات و 
سخنانش طنز خاصی هویدا بود. هر وقت یکی 
از همکلاسی هایم به خانه مان می آمد در جا 
برایشان شعر می گفت«. این هنرمند با آموزش 
به هنرجویان موسیقی تأثیر مهمی در تربیت 
موسیقیدانان و نوازندگان پس از انقلاب گذاشت. 
بخش مهمی از تصنیف های انقلابی آن روزگار از 
جمله تصنیف شهید با صدای شهرام ناظری از 

ساخته های علیزاده در آن دوران است.
علیزاده از اواخر دهه ۷0 تا سال 1۳۸۴ با محمدرضا 
شجریان در قالب گروهی چهار نفره همراه با کیهان 
کلهر و همایون شجریان به برگزاری کنسرت و 
اجرای برنامه در کشورهای مختلف مشغول بود. 

او تا به حال سه بار برای آلبوم های فریاد، بی تو به 
سر نمی شود و به تماشای آب های سپید نامزد 
جایزه گرمی در بخش »بهترین آلبوم سنتی 
جهان« شده است. اودر کمک به ساخت سازهای 
تازه هم تجربه های موفقی داشت که از آن میان 
می توان به ابداع سازهای »سلانه« و »شورانگیز« 
اشاره کرد.   آهنگسازی او برای فیلم های بسیاری 
در خاطر سینمادوستان باقی مانده است. 
ساخت موسیقی فیلم های گبه، زشت و زیبا، آواز 
گنجشک ها و ملکه، تجربه های موفقی بوده اند که 
توانست چهار بار جایزه بهترین موسیقی فیلم 
را از جشنواره فیلم فجر برای او به ارمغان بیاورد.     
حسین علیزاده  به عنوان یک حامی تمام عیار 
جریان های هنری و آزاد موسیقی و رویدادهای 
فرهنگی در همه این سال ها به عنوان موسیقیدانی 
منتقد، حضوری پرثمر داشته است. سایه اش بر سر 

هنر این کشور مستدام. 
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      صفحه 4

1.به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك مجهول المالك واقع در 
حوزه ثبتی شهرس��تان بجنورد تا آخر خرداد  ماه 1401 هجری شمس��ی تقاضای ثبت نموده اندو همچنین مواردی كه آگهی نوبتی آن برابر تبصره 
ی��ك م��اده 25 اصلاح��ی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم در دو نوبت و به فاصله یك ماه به ش��رح ذیل آگهی 

می گردد. 
بخش دو  بجنورد

1(پلاک193  فرعی از 144   اصلی واقع در پیش كمر 
شش��دانگ یک قطعه باغ به مس��احت 93 /235   متر مربع ملکی خانم نیره راس��تین بجنورد  فرزند امان ا...   به ش��ماره شناسنامه 472  و شماره 

ملی 0681720141
2(پلاک 96 فرعی از 148   اصلی واقع در كلاته حسینی 

ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 96 /894   متر مربع  ملکی ستاد اجرائی فرمان امام خمینی )ره(
3(پلاک3610   فرعی از 171   اصلی واقع در سوهانی 

ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 358  /97  متر مربع ملکی آقای  علی رضا ایزانلو فرزند قربان محمد شناسنامه 1000  و شماره ملی 0681126841 
و علی محمدی فرزند دولت علی به شماره شناسنامه 8 و شماره ملی 0682641138 باالمناصفه هر كدام سه دانگ مشاع از ششدانگ

4(پلاک3075  فرعی از 172   اصلی واقع در میان النگ
شش��دانگ یکباب منزل مس��کونی  به مس��احت 69  /121  متر مربع ملکی خانم زیبا علیزاده فرزند نور ا... به ش��ماره شناسنامه 830 و شماره ملی 

 0680801987
لذا به دستور مواد16و17قانون ثبت هر شخصی نسبت به املاك آگهی شده در بالا معترض می باشد ویا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگر اقامه 
دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض مبنی برجریان دعوی خود را از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به آگهی ظرف مدت نود روز و 
درمورد آگهی اصلاحی ظرف مدت سی روز به اداره ثبت واسنادواملاك بجنورد تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف یك ماه دادخواست اعتراض خود 
را ب��ه مرج��ع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تس��لیم نمایند ضمن��ا حقوق ارتفاقی در موقع تحدیدحدود 

درصورتجلسه تعیین حدود منظور می گردداز تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
شناسه آگهی:1346082                           

تاریخ انتشار نوبت اول : 1        /5        /1401                                                                                                                    تاریخ انتشار نوبت  دوم  : 1        /6          /1401
اكبر اقبالی-رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه یك بجنورد

آگهی نوبتی سه ماهه اول  سال1401  هجری شمسی حوزه ثبتی  ناحیه یک شهرستان بجنورد 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک
 خراسان شمالی
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          )فراخوان آگهی ارزیابی کیفی01-37( 
)تهیه مصالح و اجرای حدود 20000متر شبکه پلی اتیلن و 250 انشعاب در روستاهای باب هوتک،آبخیزوییه ،

 کاشکوییه ، ده کوثر، تلمبه تی تو، تلمبه چهل تایی، تلمبه اسلامی و ... از توابع شهرستان زرند( )نوبت اول(

ش��ركت گاز اس��تان كرم��ان در نظ��ر دارد فراخ��وان ارزیابی كیفی جه��ت برگزاری مناقص��ه )تهیه مصال��ح و اجرای حدود 20000متر ش��بکه پل��ی اتیلن و 250 
انش��عاب در روس��تاهای باب هوتک،آبخیزوییه ، كاش��کوییه ، ده كوثر، تلمبه تی تو، تلمبه چهل تایی، تلمبه اس��لامی و ... از توابع شهرستان زرند ( به شماره 
2001093164000069 از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی كیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی كیفی  تا 
ارس��ال دعوتنامه جهت س��ایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه س��امانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س��ایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش��ركت در مناقصه محقق س��ازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 

تاریخ 1401/06/01   می باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی: 1401/06/09
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی: 1401/06/23

شركت گاز استان كرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021                                      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768                                                                                                 شناسه آگهی:1366814

روابط عمومی شركت گاز استان كرمان

2001093164000069کد فراخوان1401/06/01تاریخ چاپ نوبت اول270مدت زمان اجرا)روز(

3/560/000/000مبلغ تضمین)ریال(1401/06/02تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله



مرزهای دینی و 
ایمانی

مصطفی فیضی؛ 
مدیر عالی حرم مطهر 

رضوی در مراسم 
فارغ التحصیلی 
دانش آموختگان 

بورسیه بین الملل 
دانشگاه های کشور 

گفت:  مرزهای 
ما مرزهای دینی 

و ایمانی است و 
هیچ گاه نمی توانیم 
علاقه و مودت بین 
یکدیگر را فراموش 

کنیم؛ امیدواریم شما 
دانش آموختگان 

همان گونه که مراحل 
تحصیلی خود را با 
موفقیت طی کردید 
در میدان عمل و کار 
نیز قدم های استوار 

و مؤثری بردارید و با 
کمک هم برای ارتقای 

سطح علمی و عملی 
جامعه اسلام تلاش 

کنید.

 سخن سخن
کارشناسکارشناس

برخورد بد با سفیران ایران ◾
در ابتدای این نشست محمد 
العبیدی دانشجوی پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از کشور عراق گفت: مسئله ای 
که وجود دارد این است که 
دانشجویان عرب زبانی که برای درس خواندن به 
ایران می آیند با محیط ارتباط نمی گیرند. هر گروه 
از دانشجویان از هر کشوری که آمده اند حلقه هایی 
بسته برای خودشان درست می کنند و همین موجب 
می شود از جو فرهنگی، عقیدتی و علمی که در 
جمهوری اسلامی وجود دارد نتوانند استفاده کنند. 
موضوع اینجاست که بعضی از این افراد، نخبه 
هستند و بنده افرادی را دیده ام که به کشورهای دیگر 
رفته اند و آن کشورها این افراد را از ابعاد مختلف 

جذب کردند.
مورد بعدی اینکه دانشجویان عرب زبان به شدت 
به خاطر فضای جدیدی که در ایران تجربه می کنند 
دچار افت تحصیلی می شوند و دانشگاه به جای 
اینکه این افت تحصیلی را ریشه یابی کند دنبال 
این است که از لحاظ تحصیلی چگونه برای این 
دانشجویان تسهیلات و کمکی را فراهم کند! گویی 
ارتباط گیری با دانشجویان عرب زبان برای مسئولان 

اهمیت چندانی ندارد. 
یکی از مسائلی که همه دانشجویان از آن شاکی 
هستند برخوردهای بدی است که با آن ها می شود. 
دانشجویان خارجی که برای درس خواندن به ایران 

می آیند روزی قرار است سفیران ایران در کشورهای 
خودشان باشند اما مسئولان به این موضوع توجهی 
ندارند و دانشجویان با یک خاطره  بد پس از چند 
سال تحصیل از ایران خارج می شوند.در بین عموم 
مردم هم درصدی هستند که رفتارهای عجیبی 
دارند. برخی از مردم فکر می کنند ماهانه پول عجیبی 
به دانشجویان عرب زبان داده می شود! مسئله 
اصلی جدای از همه این مشکلات، نوع برخورد با 
آن دانشجوی غیرایرانی مسلمان است که باید دید 

با نگاه جهانی امام خمینی)ره( چقدر تطبیق دارد؟!
دانشجویان عراقی با وجود مشکلات گوناگون در ایران 
دلایل مختلفی برای حضور و تحصیل در ایران دارند. 

یکی از آن موارد بحث احساس امنیت در ایران است 
به خصوص برای دانشجویان دختر عراقی که توسط 
خانواده شان راهی ایران می شوند. مورد دیگر به خاطر 

تسهیل آمدن به ایران و هزینه های کمتر آن است.
جدا از همه این ها متأسفانه شاهد آن هستیم که 
گفتمان و حلقه  مشترکی میان افرادی که می توانند 
در این موضوع مؤثر باشند از مسئولان گرفته تا 

دانشجویان خارجی وجود ندارد.

ایران، پذیرای بیشترین دانشجوی خارجی ◾
دکتر سعید خورشید، دانشجوی دکترای علوم 
سیاسی از کشور افغانستان در ادامه این نشست 

گفت:رابطه فرهنگی و علمی به خاطر حضور 
دانشجویان، میان ایران و افغانستان به 20 سال 
پیش باز می گردد. ما حدود هزارو600 دانشجوی 
افغانستانی در دانشگاه فردوسی داریم. از چند سال 
پیش دانشجویان غیرایرانی با مشکلات بسیاری 

مواجه شده اند.
نخستین مورد، برخوردهایی است که کارمندان 
اداری با دانشجویان غیرایرانی دارند که متأسفانه 
برخورد درستی نیست. مورد دیگر پرداخت شهریه 
دانشجویان افغانستانی است که باید به دلار، 
شهریه  خود را پرداخت کنند و مبلغ گرانی بابت 
شهریه باید بدهند. انتقال دلار از افغانستان به 
ایران و نیز بدست آوردن دلار بسیار دشوار است. 
مشکل دیگر محدودیت فعالیت دانشجویان 
بین الملل در دانشگاه است. این دانشجویان هیچ 
حقی برای فعالیت دانشجویی ندارند. مسئله دیگر 
امور کنسولی است. امور رفاهی دانشجو نیز از دیگر 
مشکلات است. بعضی از دانشجویان کارشناسی 
نمی توانند از امکانات خوابگاه برخوردار شوند که 
ــرای دانشجویان می شود.  سبب ایجاد مشکل ب
85درصد دانشجویان بین الملل شهریه پرداز هستند 
و هیچ حمایتی از سوی دانشگاه به دانشجویان 
بین الملل بی بضاعت نمی شود. مورد دیگر زمانی 
است که برای مثال دانشجویی که در مقطع دکترا 
درس می خواند پس از اتمام چهار سال تحصیل 
که زمان اوست اگر تأخیری در تحصیل خود داشته 
باشد دچار جریمه می شود در حالی که بخشی از 
تأخیر برای اتمام تحصیل در زمان مناسب، به اساتید 
برمی گردد و همچنین افراد بلافاصله پس از اتمام 
تحصیل، مهر خروج برایشان می خورد و حق سکونت 
بیشتر در ایران را ندارند در حالی که عده ای از این 
دانشجویان از کشورهای جنگ زده می آیند و تعدادی 

از آن ها ظرفیت های ویژه ای برای ایران هستند.

جالب است بدانید بیشترین دانشجوی خارجی 
در میان کشورهای منطقه هم از لحاظ کمیت و هم 
تنوع، در ایران است و این ظرفیت ویژه ای است که 

متأسفانه از آن استفاده نمی شود.
 دانشجویان خارجی در ایران پس از پایان تحصیل با 
دنیایی از تعهد و رسالت راهی کشورهای خودشان 
می شوند و بالای 90درصد از این دانشجویان با انتقاد 
و نگاهی بد به سیاست گذاری جمهوری اسلامی از 
این کشور خارج می شوند و این ضرر بزرگی برای ایران 
است چراکه آن ها می توانند تبلیغی برای ایران به 
منظور حضور دیگر دانشجویان در کشورمان باشند. 
یک مورد دیگر برای خواهران متأهل است که آن ها 
را به عنوان دانشجوی خارجی همراه با فرزندان زیر 
18 سالشان اما بدون شوهر می پذیرند! و این پرسش 
مطرح است که آن خانم با سرپرستی چه کسی 

می خواهد به تحصیل ادامه دهد؟ 
از لحاظ بیمه هم میان دانشگاه با برخی از 
بیمارستان ها باید تعاملی وجود داشته باشد، اما 
هنگامی که دانشجوی خارجی به بیمارستان مراجعه 
می کند 10 برابر دانشجوی ایرانی از آن دانشجو هزینه 

می گیرند. 
با وجود تمام مشکلاتی که بیان شد، دلایل مختلفی 
برای حضور دانشجویان افغانستانی در ایران وجود 
دارد. از بحث هزینه گرفته تا موارد مربوط به پذیرش 
و مهم ترین آن ها هم زبانی دو کشور و آموزش به زبان 
فارسی است که برای دانشجوی افغانستانی امتیاز 
بزرگی به حساب می آید. در آخر، اگر بخواهیم سه 
اولویت در مورد مشکلات دانشجویان افغانستانی 
را در نظر بگیریم یک مورد بحث امور کنسولی 
دانشجویان، صدور روادید و بحث اقامت دانشجو 
در ایران است. مسئله دیگر امور رفاهی دانشجویان 
و پشتوانه مالی و مسائلی از این دست و مسئله  سوم 

بحث شهریه دانشجو است.

 در میزگرد  اندیشکده مسئله روزنامه قدس وضعیت دانشجویان خارجی مقیم مشهد بررسی شد

شبکه مسائل دانشجویان خارجی
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ساختارها باعث ایجاد بعضی مشکلات
سامان اقدامی، کارشناس مسائل لبنان در  نشست بررسی 
شرایط دانشجویان خارجی مقیم مشهد گفت: مهاجر بودن 
خودش درد بزرگی دارد بابت غربتی که برای فرد وجود دارد. 
این را اضافه کنیم به مشکلاتی که از لحاظ اداری و فرهنگی 
 برای دانشجو به وجود می آید. اگر برای مسئولان مرتبط
این درک وجود داشته باشد می توان امید داشت که 

مشکلات این عزیزان کاهش یابد.
 رهبر انقلاب در آخرین دیداری که با نمایندگان مجلس 
خبرگان داشتند ابعاد قدرت را شرح می دهند و یک مورد 
را که اشاره می کنند عمق راهبردی است. عمق راهبردی 
اصطلاحی در جنگ سخت است و رهبر انقلاب آن را 
کاملاً فرهنگی می کنند و از آن به تأثیری که ایران در بین 

مردم منطقه می گذارد یاد می کنند. بعد از ماجرای سوریه 
متأسفانه ما در برخی از ملل منطقه وجهه  بدی پیدا کردیم 
و اکنون حتی در میان افراد خودی هم با رفتارهایمان، دچار 

مشکل و بدبینی می شویم.
یک مورد که در ابعاد مختلف کشور دارد خودش را نشان 
می دهد، حاکم شدن نگاه امنیتی تهدیدمحور در کشور 

است. وقتی نگاه امنیتی حاکم می شود به ظرفیتی که 
دانشجوی خارجی می تواند برای کشور ایجاد کند توجهی 
نمی شود. البته بعضی از مشکلاتی که دانشجویان 
بین الملل با آن روبه رو می شوند به ساختارهایی برمی گردد 
که در کشور وجود دارد. این ساختارها باعث می شود حتی 

خود ایرانی ها هم با مشکلاتی مواجه شوند.

میزگرد
  نوید سرادار   مشهد شهری جهانی محسوب 

می شود. یکی از عوامل این ظرفیت حضور 
دانشجویان غیرایرانی در مشهد است. دانشجویانی 
که با مشکلاتی متعدد و جدی روبه رو هستند و نکته  
مهم اینجاست که بعد از اتمام تحصیل راهی کشور 

خود و به نوعی تبدیل به سفیران فرهنگی برای ایران 
می شوند. اما متأسفانه اغلب آن ها با سختی هایی که 
در ایران می کشند، نگاهی بدبینانه به سیاست گذاری 
ایران پیدا می کنند و ظرفیت تبلیغی مثبت آن ها برای 
جمهوری اسلامی به نقطه ای منفی تبدیل می شود. 

این موضوع مخالف راهبردهای نظام اسلامی و 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب است.

 جلسه اول بررسی مشکلات و مسائل دانشجویان 
غیر ایرانی توسط اندیشکده مسئله روزنامه قدس 

برگزار شد. در این جلسه دکتر محمد العبیدی 

دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از 
کشور عراق، سامان اقدامی، کارشناس مسائل لبنان 

و دکتر سعید خورشید، دانشجوی دکترای علوم 
سیاسی از کشور افغانستان  و کارشناسان این حوزه 

حضور داشتند.

میزگرد

      صفحه 5

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه م��ورخ 1401،02،20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ ش��د: 1- روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. 2- موسس��ه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی به شناسه 
ملی 10103013428 به س��مت بازرس اصلی به مدت 1 س��ال موسس��ه حسابرس��ی و 
خدمات مالی اگاه نگر به شناس��ه ملی 10100515993 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 1 س��ال انتخاب گردیدند 3- ترازنامه و حس��اب سود و زیان سال مالی منتهی 

به 1400،12،29 تصویب شد .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1368694(

آگهی تغییرات شرکت فرآوری پویا زرکان آق دره 
سهامی خاص به شماره ثبت 100 و شناسه ملی 10862043289 
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شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

با رعایت مفادآیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق  مناقصات عمومی کالاهای  مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .

دفع سنتی فاضلاب  آلودگی آبهای زیر زمینی 

»آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد
2.محل تأمین اعتبار : اعتبارات غیر عمرانی 

3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1401/06/02 لغایت 1401/06/05 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل 
دریافت می باشد .

4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصه : پایان وقت اداری مورخ 1401/06/15 می باشد .
5.محل تسلیم پاکات مناقصه : مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26 ، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره 05137008149 تماس حاصل نمایید .

6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد . 
7.هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.  
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نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کارمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به ریالاستاندارد تولید / سایر مشخصاتموضوعردیف

خرید لوله چدن در 1
سایزهای 100 و 150 م م

ISO4179)INSO18136-  (ISIRI12445-2)-)
ISO8179-2(INSO 3732)ISO 2531:20091/708/000/000 1.واریز نقدی به حساب جاری

شماره 100050005 بانك پاسارگاد 
شعبه آبفای مشهد

2. ضمانتنامه بانکی .
3.اوراق مالی اسلامی دولت .   

4. چک تضمین شده بانکی. خرید لوله پلی اتیلن در 2
سایزهای 63 و 160 م.م

ISIRI 14427 و EN12201-4:2012
HDPE PE 100

مواد اولیه میبایست گواهینامه شرکت پتروشیمی ایران 
را داشته باشد.

765/000/000

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،03،28 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د به 
موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل الحاق گردید : تولید و توزیع انواع فراورده های لبنی پاستوریزه 
و استریلیزه از قبیل شیر،پنیر،کره ،خامه،ماست،دوغ،کشک،روغن،پنیر،فراورده های آماده و نیمه 
آماده با آرد ،پنیر پیتزا،انواع سالاد ومارمالاد،مربا ،آب میوه ،فراورده های گوشتی ،ایجاد دامداری 
 ، pp ،ps دام پروری ،مرکز جمع آوری ش��یرخام و واردات و صادرات مجاز بازرگانی همچنین تولید،
پلی اتیلن سبک و سنگین و نایلون یکبار مصرف یک تا پنج لایه واحد بطری زنی و بازیافت پس از اخذ 
مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد  و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح میگردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زبرخان )1368908(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فراورده های لبنی بینالود نیشابور
 به شناسه ملی 10860009796 و شماره ثبت 24
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آگهی  مزایده عمومی 
)سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد(
موضوع مزایده عمومی شماره 31: اجاره غرفه چرخ خیاطی 

با کاربری فروش تنقلات در پارک خورشید.
مبلغ برآورد اولیه:  600.000.000 ریال.

موضوع مزایده عمومی شماره 35: اجاره عرصه با کاربری 
مجموعه بازی پینت بال در پارک خورشید.

مبلغ برآورد اولیه:  1.200.000.000 ریال.
جهت شرکت در مناقصه ومزایده وکسب اطلاعات بیشتر 
به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مشهد به آدرس 
همچنین  و  نمائید  مراجعه   http:\\ets.mashhad.ir
  www.rrk.ir آدرس  به  رسمی  روزنامه  در  اطلاع  جهت 

درج می گردد .

سازمان پارکها 
و فضای سبز 

شهرداری مشهد
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به اس��تناد صورتجلس��ه هیئ��ت مدی��ره مورخ 
1400،05،03 تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : آقای 
مصطف��ی خ��رم نژاد ب��ا ک��د مل��ی 0063151898 
ب��ه نمایندگی از طرف ش��رکت س��رمایه گذاری 
گلومینکو قشم )س��هامی خاص( به شناسه ملی 
10861394039 بجای آقای لطفعلی دش��مه با کد 
ملی 1816892084 به س��مت نایب رئیس هیأت 
مدیره ب��رای باقیمانده مدت مس��ئولیت هیأت 

مدیره انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1368698(

آگهی تغییرات شرکت فرآوری پویا 
زرکان آق دره سهامی خاص به شماره ثبت 100 

و شناسه ملی 10862043289 

ح
, 4
01
06
64
1

با عنایت به اینکه ش��هرداری نیش��ابور در نظر دارد نس��بت به آگهی مزایده )نوبت دوم(
واگذاری ، بهره برداری و نگهداری جایگاه سی ان جی فضل واقع 
در بولوار فضل از طریق برگزاری مزایده به شخص حقوقی واجد 
صلاحیت قانونی و فنی برای مدت دو سال به شرح ذیل اقدام نماید،لذا از کلیه شرکتهای دارای گواهی صلاحیت از شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های 
نفتی و دارای ظرفیت قانونی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی حداکثر تا تاریخ 1401/06/03 به سامانه ستاد به آدرس 

WWW.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
•آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/06/13 میباشد.

•هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

محمود رضا احمدی نیا - سرپرست حوزه اداری و مالی شهرداری

مبلغ پایه مزایده ماهیانه مکان واگذاریردیف
سال اول )ریال(

شماره اشتراک
 شماره شناسایی

مبلغ سپرده شرکت در مزایده بابت جایگاه 
)بصورت واریز نقدی یا تضمین بانکی(به ریال

جایگاه CNG فضل واقع در 1
216/000/000 ریال74707-180/000/0004087994557 ریالخیابان فضل)برند درسر(



واکنش

واکنش پلیس 
به جریمه 
بدحجابی

به گزارش خبرنگار مهر، 
یکی از مسئولان مرکز 
اطلاع رسانی فرماندهی 
کل انتظامی کشور 
در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به پرسشی 
در خصوص اینکه 
آیا فهرست قیمت 
جریمه بدحجابی که 
روز گذشته در برخی از 
رسانه ها منتشر شده 
بود صحت دارد یا خیر، 
اظهار کرد: این لیست 
کاملاً تکذیب می شود 
و فعلاً بنایی بر چنین 
جریمه ای نیست.
وی همچنین 
خاطرنشان کرد: چنین 
فهرستی وجود ندارد و 
این اعداد و ارقام مورد 
تأیید پلیس نیست.
همچنین این فرد اعلام 
کرد: بحث هایی در 
این خصوص مطرح 
شده اما ارتباطی به 
رقم جریمه نداشته و 
این موضوع قابل قبول 
نیست.

امسال ۳۰۰ هزار 
نفر به جمعیت 
دانش آموزان 
اتباع افزوده 
می شود

به گزارش ایرنا، 
یوسف نوری، وزیر 
آموزش و پرورش 
گفت: سال ۱۳۹۲ 
حدود ۱۲ میلیون 
دانش آموز داشتیم اما 
اکنون سال تحصیلی 
جدید را با ۱۶ میلیون 
دانش آموز آغاز 
می کنیم.وی همچنین 
افزود: در مهر امسال 
حدود ۳۰۰ هزار 
دانش آموز اتباع به 
جمعیت ۵۶۰هزار 
نفری پیشین افزوده 
می شود که ورود 
این افراد معمولًا به 
مناطقی است که از 
قبل مشکل تراکم 
بالای دانش آموزی 
داشته اند.

ددستچينستچين

دکتر حمید سوری 
عضو کمیته علمی کشوری 

کووید ۱۹

آنچه در شرایط سخت کرونا به من انگیزه 
می داد، احساس وظیفه حرفه ای، اخلاقی، 

انسانی و اجتماعی بود. در این بیش از ۳۰ ماه 
هرگز یک ریال از کسی و جایی نگرفتم  و آورده 

مادی برایم نداشت، اما شاید تطهیر گناهان 

گذشته ام و سرمایه گذاری برای آخرتم بوده 
است. سخت ترین کرونا را که گرفتم در بیمارستان 

مسیح دانشوری بستری شدم. آن زمان حالم 
خیلی بد بود و تا دم مرگ رفتم اما سعی می کردم 

خودم را حفظ کنم. یک روز گفتم خدایا من آن قدر 

آدم بدی نبودم، اگر می خواهی مرا ببری زودتر 
ببر که اذیت نشوم و اگر هم قرار است نبری، نذر 

می کنم تا زمانی که همه گیری هست رایگان برای 
مردم کار کنم و تا الان سعی کردم سر وعده خودم 

بمانم.
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 کاسبان هرج و مرج آبی ◾
ــرزاد، مدیرعامل شرکت رهروان  ــ امیر ف
سپهر اندیشه به ایسنا می گوید: گروهی 
از کاسبان هرج و مرج آبی، چهره هایی 
هستند که در  تلویزیون می گویند فلات ایران فقط تا 
۳۰ سال آینده قابل زندگی کردن است. حدود ۲۵ سال 
است جمله »آب رو به اتمام است« را به جامعه القا 

می کنند.

تفاوت زیاد در واریزی معلمان چیست؟ ◾
به گزارش تسنیم، علیرضا منادی سفیدان، 
رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: 
اولین پرداختی علی الحساب رتبه بندی 
معلمان در مرداد به حساب معلمان واریز شد؛ رقم این 
پرداختی متفاوت و از 6 تا 1۵ میلیون تومان است. آموزش 
و پرورش باید توضیح دهد ملاک و مبنای تفاوت در ارقام 

واریزی برای معلمان چیست.

دفاع قاطعانه از گشت ارشاد ◾
سردار بهمن کارگر، معاون اسبق اجتماعی 
نیروی انتظامی به فارس می گوید: از نظر 
من تأسیس گشت ارشاد درست بود. باید 
دست پلیس را بوسید که از آبروی خودش گذشت و در 
خیابان ها با بی  حجابی ها برخورد کرد. وظیفه پلیس، 
برخورد با جرم و هنجارشکنی است. اگر پلیس، مقتدر 

نباشد ناامنی بیشتر می شود.

حاضرم هر مجازاتی را بکشم ◾
محسن زارعی، رئیس مرکز سنجش و 
پایش کیفیت آموزش و پرورش به ایلنا 
گفت: دانش آموزان فریب شبکه های 
متخلف را نخورند. این شبکه ها سؤالاتی را با عنوان 
سؤالات امتحان می فروشند که به هیچ وجه صحت 
ندارد. هرکسی بتواند ثابت کند این سؤال ها واقعاً سؤال 

امتحانات است، حاضرم هر مجازاتی را بکشم. 

جامعه

یادداشت

اعظم طیرانی  از میان 
اخبار تلخ و شیرینی که هر از 
گاه درباره حوزه پزشکی منتشر 
می شود، خبرهایی هستند که 
به این حرفه مقدس، حلاوت و 
تقدس بیشتری می بخشند؛ 
خبرهایی که از ایثار پزشکان در جدال با کرونا 
حکایت می کند و یا روایت هایی از تلاش آن ها پس 
از زلزله آذربایجان و سیل سیستان یا حضورشان 

در گرمای خرماپزانِ کرمان و هرمزگان.
خلاصه آنکه برای آن ها تفاوتی نمی کند شدت 
بحران چقدر است یا در کدام منطقه جغرافیایی 
کشور اتفاق افتاده است. هر جا که باشند با دل و 
جان به یاری مردم و نجات جان بیماران می شتابند. 

پزشکی که خانه و اتومبیل شخصی ندارد  ◾
ــاضی، استاد بازنشسته  ــرا ری زهـ

 
دانشگاه علوم پزشکی و متخصص 
ــی و عفونی، یکی از همین  داخل
پزشکان است. پزشکی 6۳ ساله که ۳7 سال 
ــوزش دانشجویان پزشکی و درمان  سابقه آمـ
بیماران را در کارنامه حرفه ای خود دارد و با آنکه 
خانه و خودرو شخصی ندارد، به گفته خودش در 
این سال ها ۳۰ درصد بیمارانش را رایگان ویزیت 
کرده و تا امروز از هیچ بیمار نیازمندی ویزیت 

دریافت نکرده است. 
ــر ریاضی که اکنون مسئول واحد  ــتـ دکـ
ــان نظام  مسئولیت پذیری اجتماعی سازم
پزشکی تهران و مجری پروژه نذر تخصص در 
مجمع خیران کشور است و پیشینه همکاری 
با گروه های جهادی حوزه سلامت را دارد به 
ما می گوید: پزشک جامع نگر باید علاوه بر 
طبیب یک حکیم هم باشد تا با نگرش عمیق، به 
مشکلات اقتصادی، اجتماعی و حتی فرهنگی 
بیماران پی ببرد و با توجه به شرایط آن ها 
برایشان دارو و درمان تجویز کند و در صورت نیاز 
از بیمارانش دست گیری کند تا درد و رنج آن ها 

کاهش پیدا کند. 
او می گوید: به خاطر دارم وقتی برای امدادرسانی به 
زلزله زدگان کرمانشاه رفته بودیم به قدری امکانات کم 
بود که به مدت یک هفته امکان استحمام نداشتیم 
یا در سیل اخیر لرستان که برای کمک به مردم 
با خودرو به یکی از روستاها رفته بودیم، وقتی در 
تاریکی شب از روستا به شهر برمی گشتیم متوجه 
شدیم جاده ای را که صبح از آن گذشته بودیم آب 
برده و زمین دچار رانش شده است. او از همکاران 
بازنشسته اش در گروه های جهادی می گوید که 
گرچه به دلیل کهولت سن، حضور در آن شرایط 
برایشان دشوار بوده اما با این حال گاهی جانشان 
 را کف دست گذاشته و برای نجات جان بیماران به 

ته دره هم رفته اند.

نمی خواهم کودکی معلول شود  ◾
امین شاهرخی، عضو هیئت علمی 

 
ــشگاه علوم بهزیستی و فوق  دان
تخصص مغز و اعصاب کودکان و 
ساکن تهران است. او از سال 1۳8۵ تاکنون در 6۰ 
اردوی جهاد سلامت در روستاهای استان های ایلام، 
سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی، خوزستان 
و جنوب استان کرمان برای درمان بیماران مناطق 

مرزی و محروم کشور شرکت کرده است. 
وی که پیشینه  ۲۵ سال طبابت دارد به ما می گوید: 
بعضی از کودکان به برخی بیماری های مغز و اعصاب 
مبتلا هستند که اگر در دوران کودکی تشخیص داده 
شود قابل درمان است اما اگر به موقع درمان نشود 
ممکن است در نوجوانی موجب معلولیت بیمار 
تا پایان عمر او شود. به همین دلیل من و همکارانم 
به مناطق محروم که دسترسی بیماران به پزشک 
ــزام می شویم و با  متخصص ممکن نیست اعــ
ویزیت ۵۰ تا 8۰ بیمار در هر روز، کودکان این مناطق را 
غربالگری و در صورت نیاز به درمان، ویزیت می کنیم 
و داروهای آن ها را رایگان در اختیارشان قرار می دهیم. 
دکتر شاهرخی درباره انگیزه خود برای شرکت 
ــای جهادی سلامت و اعزام به مناطق  در اردوهـ
اظهار می کند: من هرگز فراموش نمی کنم از 
سرمایه های همین کشور تحصیل کرده و به این 
جایگاه رسیده ام. بنابراین وظیفه خود می دانم به 
بیماران نیازمند مناطق محروم وطنم خدمت کنم تا 
در حد امکان، کودکی در آینده به دلیل نبود پزشک 
متخصص مغز و اعصاب در این مناطق دچار 

بیماری مزمن و یا معلولیت نشود. 

این سبک زندگی، یک انتخاب است  ◾
بابک خطی، طبیب کودکان و فعال 

 
اجتماعی هم به ما می گوید از دوران 
دانشجویی نگاه او به زندگی به شکل 
اجتماعی بوده و انسان ها را مانند حلقه های زنجیری 
وابسته به یکدیگر می داند که باید همه آن ها از رفاه و 

آرامش برخوردار باشند و واقعیت این است که هیچ 
انسانی نمی تواند با ایجاد رفاه برای خود و خانواده اش 
از آرامش برخوردار شود، چون آرامش ما در گرو 
آرامش دیگران است. او می گوید: این طرز تفکر و 
حمایت خانوادگی و حرفه ام به من کمک کرد بتوانم 
همان طور که فکر می کنم زندگی کنم و البته همراهی 

همسرم هم در این میان، بسیار مؤثر است.
دکتر خطی علاوه بر شرکت در تیم های درمانی که 
به مناطق محروم و مرزی کشور برای درمان بیماران 
اعزام می شوند و حضور در تشکل های مردم نهاد 
برای ویزیت بیماران، هفته ای سه روز برای ویزیت 
کودکان کار و کودکان پناهنده به یکی از مؤسسه های 
خیریه جنوب تهران می رود و با همراهی اعضای یکی 
دیگر از تشکل های مردمی به گودهای زباله گردی و 
گاراژهای محل تفکیک زباله برای ویزیت و درمان 

کودکان زباله گرد مراجعه می کند. 
ــزون  بر این ها، به کمک همسر، خانواده و  او افـ
دوستانش در برخی شهرهای جنوب کشور با اجرای 
طرح نذر نخل برای خانواده های نیازمندی که کودک 
مبتلا به بیماری نادر دارند، ایجاد شغل کرده است، 
ضمن آنکه درِ مطب او عصر روزهای غیرتعطیل 
به روی بیماران باز است و علاوه بر بیماران عادی، 
کودکان بیماری را که از طریق تشکل های مردمی 

معرفی می شوند ویزیت می کند. 
این پزشک و همسرش در خانه ای اجاره ای و 
با امکانات بسیار معمولی زندگی می کنند و 
خودروشان هم یک پژو ۲۰6 مدل سال 9۳ است. 
از او می پرسم :درآمدتان از پزشکی چقدر است 
که بخش عمده ای از آن را صرف امور خیریه 
می کنید؟ می گوید: انتخاب این سبک زندگی 
یک تصمیم است و هرگز به این فکر نمی کنم که 
اگر به حدی از درآمد رسیدم بیماران نیازمند را 
به صورت رایگان ویزیت و درمان کنم. درآمدمان 
در حدی است که فقط بدیهیات اولیه زندگیمان 
را تأمین می کند و درآمد دیگر یا پول پس انداز 
شده ای نداریم. با این حال این سبک زندگی 

را انتخاب کرده ام چون با خدمت به کودکان 
در زندگی احساس آرامش می کنم و برای این 

آرامش هیچ قیمتی نمی توان تعیین کرد.

سهم هر روز مادر برای ویزیت رایگان بیماران  ◾
مهرداد احمدی، مشاور رئیس 

 
دانشکده پزشکی دانشگاه تهران 
پزشک ۵۳ ساله ای است که علاوه بر 
حضور در جبهه سلامت، رزمنده سال های دفاع 
مقدس نیز بوده است. سال چهارم دبیرستان به 
جبهه رفته و سال6۵ به اسارت نیروهای بعثی عراق 
درآمده است. دکتر احمدی که سابقه۲۲ سال 
طبابت دارد، در خصوص انگیزه اش از ویزیت رایگان 
بیماران نیازمند می گوید: اینکه پزشکان، بیماران 
نیازمند را رایگان ویزیت می کنند پدیده عجیبی 
نیست. در شرایط فعلی دردمند ترین افراد جامعه 
کسانی هستند که در خانواده، فرد بیماری دارند که 
به دلیل مشکلات اقتصادی امکان درمان او را 
ندارند. من در خانواده ای مذهبی متولد شدم و از 
همان ابتدا پس از قبولی در رشته پزشکی والدینم 
به من توصیه کردند به یاد داشته باشم وقتی درسم 
تمام شد باید به مردم و بیماران نیازمند خدمت کنم. 
مادرم عضو یک خیریه بودند و ایشان از همان سال 
نخستی که مطب راه اندازی کردم روزانه سه تا چهار 
سهمیه ویزیت رایگان داشتند و بیماران نیازمند را 
از خیریه برای ویزیت و دریافت داروی رایگان به من 

معرفی می کردند. 

خستگی ها، خاطرات شیرین می شود ◾
علی فرجی، پزشک متخصص 

 
اطفال است که وقتی با او گفت وگو 
کردم، در »روستای زیارت علی« 
منطقه »رودخانه« از» توابع رودان هرمزگان« 
همراه تیم پزشکی مشغول ویزیت بیماران بود. او 
می گوید: از سال 94 تاکنون با عضویت در مؤسسه 
پزشکی راه ایمان -مؤسسه ای که هر دوهفته 
یک بار یک تیم پزشکی متشکل از تخصص های 
مختلف به یکی از مناطق جنوب شرقی کشور 
یعنی سیستان وبلوچستان، هرمزگان و جنوب 
کرمان برای درمان بیماران اعزام می کند- همراه 
ــاشم به عنوان  شدم و اگر توفیق داشته ب

متخصص کودکان همراه تیم می شوم. 
دکتر فرجی اضافه می کند: در بیشتر این مناطق 
مردم به پزشک متخصص دسترسی ندارند و به 
لحاظ اقتصادی در شرایطی هستند که امکان 
مراجعه به مراکز درمانی شهرهای مجاور و یا 
تهیه دارو برای بیمارانشان فراهم نیست. اما من 
و همکارانم وظیفه خود می دانیم درحد توان 
به هموطنانمان رسیدگی کنیم. وی که تا کنون 
در ۲۰۰ اردوی جهادی سه روزه شرکت داشته 
و سختی ها و خستگی های این راه را خاطرات 
شیرین زندگی حرفه ای خود می داند، اضافه 
می کند: تیم های درمانی که به این مناطق اعزام 
می شوند در هر دوره سه روزه ، ۵۰۰ تا ۲هزار بیمار 
را ویزیت می کنند و با توجه به اینکه در هر اعزام 
یک داروخانه سیار همراه تیم است در صورت 
نیاز بیماران به دارو، داروهای آن ها رایگان در 

اختیارشان قرار می گیرد.

گفتوگویقدسباپزشکانیکهبرایآرامشبیمارانکمبرخوردارازرفاهوآسایشخودمیگذرند

روی دیگر زیست »سپیدجامگان«
آیا باید در برابر بارش ها 

غافلگیر شویم؟
دکتر محسن حمیدیان پور، 
عضو هیئت علمی دانشگاه 
ن  چستا بلو ن و  سیستا
ــا اواسط مرداد امسال پهنه  از اواخر تیر ت
ــارش های  گسترده ای از کشور تحت تأثیر ب
سنگین، شدید و سیل آسا قرار گرفت و متأسفانه 
منجر به خسارت های جانی و مالی زیادی شد. 
پرسشی که در این خصوص مطرح است این 
است که آیا ما در برابر بارش های اخیر و یا 
باران های سال های 1۳98 و 1۳94 در غرب ایران 
غافلگیر شدیم؟ این پرسش به این دلیل مطرح 
می شود که این روزها گاه واژه غافل گیری را از زبان 
برخی مسئولان و حتی پژوهشگران می شنویم. 
بنده به استناد توضیحات زیر معتقدم استفاده از 
واژه غافل گیری نادرست بوده و نباید نعمت 

بارش های اخیر تبدیل به نقمت شود. 
بارش های جنوب غرب و جنوب شرق ایران به لحاظ 
سامانه اقلیمی با یکدیگر متفاوت اند، بنابراین 
توضیحی جدا می طلبد. البته پیش از آن بد 
نیست شما را با دو واژه هوا و اقلیم )آب و هوا( آشنا 
کنم. به زبانی ساده اقلیم عبارت است از آنچه ما 
انتظار داریم و براساس آن اقدام به برنامه ریزی 
مثل انتخاب نوع محصول کشاورزی می کنیم. 
برای مثال انتظار نداریم در منطقه بیابانی مرکزی 
کشور اقدام به کاشت برنج کنیم، زیرا اقلیم منطقه 
چنین انتظاری را به ما القا نمی کند اما آنچه در 
لحظه احساس می کنیم هوا نام دارد و بر مبنای 
آن اقدام به برنامه ریزی کوتاه مدت می کنیم. مثلاً 
راهی سفر چند روزه می شویم و نوع پوشش را 
انتخاب کرده و توشه سفر را می بندیم. ضمناً واژه 
آب و هوا ترجمه فارسی برای اقلیم )عربی( است. 
حال نوبت توضیح سامانه های مؤثر بر رخداد 
بارش های سیل آسای جنوب غرب و جنوب شرق 

کشور است.
منبع رطوبت بارش های سیل آسای جنوب غرب 
از چندین دریا شامل دریای مدیترانه، سرخ، 
خلیج فارس و همچنین دریای عرب و اقیانوس 
هند توسط سامانه حرارتی-دینامیکی کم فشار 
مدیترانه ای، کم فشار سودان و به صورت ترکیبی 
ــورد آخر  وارد کشور می شود. در خصوص مـ
بارش ها بسیار شدیدتر و سهمگین تر خواهند 
بود و گاهی اثرات آن با توجه به مسیر پیش رو تا 
جنوب شرق و شمال شرق ایران نیز می رسد. از 
طرفی مسبب بارش های تابستانه جنوب شرق، 
سامانه موسمی تابستانه هندوستان )مونسون( 
است و رطوبت دریای عرب، اقیانوس هند و خلیج 
بنگال از ناحیه جنوب شرق توسط این سامانه وارد 
ایران می شود. این سامانه معمولاً از اردیبهشت از 
کشور سریلانکا و هندوستان آغاز شده و تا اواخر 
شهریور به طول می انجامد. ریزش بارش های 
تابستانه شدید و سنگین در جنوب شرق ایران و 
بارش های زمستانه سنگین و سیل آسا در نواحی 
غربی و جنوب غرب ایران متداول است. اما به 
سبب نابهنجاری های موجود در هر دو سامانه 
دارای شدت و ضعف های متفاوتی هستند و گاهی 
منطقه  گسترده تری را در برمی گیرند. به عنوان 
نمونه می توان به بارش های تابستان سال1۳۳۵ و 
1۳66 در جنوب شرق ایران اشاره کرد. باید اضافه 
کرد که براساس فناوری های جدید قابل پیش بینی 

و ردیابی است. 
بنابراین به استناد مطالب بالا یعنی شناختی که 
از اقلیم )وجود بارش های سیل آسا( و سامانه های 
بارشی منطقه داریم و همچنین پیش بینی 
سازمان هواشناسی و صدور هشدارهای لازم، 
بیان غافل گیری بسیار دور از انتظار است. می توان 
به صراحت بیان کرد بخش وسیعی از خسارت 
مالی و جانی وارد شده متوجه بی توجهی به 
اقلیم یک منطقه و سازگار نبودن زیرساخت ها 
و مهندسی منطقه مبتنی بر اقلیم است. سخن 
پایانی اینکه انتظار می رود تمامی زیرساخت های 
هر منطقه  با توجه به اقلیم آن سرزمین ایجاد 
شود و ضروری است به منظور افزایش تاب آوری 
و کاهش آسیب پذیری در برابر بلایای طبیعی 
)پدیده های حدی( توجه به اقلیم )آب و هوا( 
سرلوحه و جایگزین نگاه فقط مهندسی در هر 
منطقه ای شود، موضوع مهمی که جز در بخش 
بسیار کوچکی از دستورالعمل های سازمان ها، 
به طور کامل فراموش شده است. به یاد داشته 
باشیم که ما از زیرساخت هایی مانند آنچه در 
شهر باستانی شوشتر و یا حتی در تخت جمشید 
وجود دارد برخورداریم که نشان می دهد از گذشته 
بسیار دور مردمان این مرزوبوم به سیلاب در 

راستای اقلیم منطقه توجه ویژه داشته اند.

محيط زیستمحيط زیسترفاه و خدمات اجتماعیرفاه و خدمات اجتماعی مدرسهمدرسه

رئیسسازمانزندانها:

 دستمزد زندانیان شاغل 
۳۰درصد افزایش یافته است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی کشور، غلامعلی محمدی، رئیس سازمان 
زندان ها گفت: خدمات ما در زندان ها به ویژه در حوزه اشتغال 
زندانیان، نیازمند اطلاع رسانی درست است تا افکار عمومی 
هم درجریان این فعالیت ها قرار گیرند بلکه تبلیغات سوء و 

غیرواقع برخی جریان ها خاموش شود.
وی در ادامه به حقوق و دستمزد عادلانه و منصفانه برای 
مددجویان شاغل اشاره و خاطرنشان کرد: در سال جاری 

دستمزد زندانیان شاغل ۳۰درصد افزایش یافته است.

معاونسازمانمحیطزیستبیانکرد

تخریب ۷۴۵  هکتار از جنگل های 
ایران در پی آتش سوزی

به گزارش میزان، حسن اکبری، معاون محیط زیست طبیعی و 
تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در چهار 
ماه نخست سال گذشته 148 مورد آتش سوزی رخ داد که 
۵هزارو۵48 هکتار مراتع و جنگل در آتش سوخت. در چهار 
ماه نخست سال جاری 76 مورد آتش سوزی رخ داد که در 
مجموع 74۵ هکتار از مراتع دچار حریق شدند.اکبری گفت: 
نمی توان تمام آتش سوزی ها را مرتبط به عملکرد سازمان 
دانست چراکه با توجه به کاهش پوشش گیاهی جنگل ها و 

تغییرات اقلیمی، افزایش این آتش سوزی ها طبیعی است. 

با۹طلاویکنقره

تیم المپیاد نجوم دانش آموزان ایران 
در جهان اول شد

به گزارش تسنیم، دانش آموزان ایران در پانزدهمین المپیاد 
جهانی نجوم و اخترفیزیک ۲۰۲۲ با کسب 9 مدال طلا و یک 

مدال نقره مقام نخست جهان را کسب کردند.
در این المپیاد که در کوتایسی گرجستان برگزار شد، مهدی 
استادمحمدی، سپهر سلامت، محمدمهدی عابدیان، 
فرهاد عزیزی سطری، سید یوسف میریوسفی، سهند 
اسماعیل زاده، سهند اکرمی پور، آریا قنبری و آرسام مجد به 
مدال طلا و علیرضا اعلایی هره دشت به مدال نقره دست 

یافتند.



عنایتی
 در لیگ امارات

عنایتی که پیشنهاد 
دستیاری در 

استقلال را رد کرد و 
تنها به سرمربیگری 
فکر می کرد نسبت به 
شایعه کار در فوتبال 

پایه باشگاه های 
امارات واکنش نشان 

داد و ضمن تکذیب 
این اتفاق بیان کرد 

فقط به سرمربیگری 
در لیگ برتر فکر 

می کند.او گفت: من 
به امارات آمدم تا با 

چند مربی هماهنگ 
کنم و آموزش ببینم. 

اصلًا بحث حضور در 
تیم الامارات نیست. 

در  حاشيه

پاسخ باشگاه 
مس به اتهام 

جادوگری

مس کرمان در هفته 
دوم لیگ برتر به مصاف 
پیکان رفت و با نتیجه 3 
بر صفر پیروز شد. پس 
از این بازی تصاویری در 
فضای مجازی منتشر 
شد که فرزاد حسین 
خانی سرمربی مس 

دور زمین می چرخد و 
او را متهم به جادوگری 

کردند. 
در همین رابطه سعید 

قرایی مدیر رسانه مس 
کرمان اظهار کرد: آقای 
حسین خانی پیش از 
هر مسابقه ای عادت 
دارد کیفیت زمین را 

بررسی کند. چرا که در 
ایران شرایط زمین ها 

خیلی متفاوت است. 
برای اولین بار هم 

نیست که ایشان دور 
زمین می چرخد. 

ما فکر می کنیم که 
بعضی افراد قصد دارند 
با حاشیه سازی برای ما 

برای کسانی که درگیر 
جادوگری هستند، 
حاشیه امن ایجاد 

کنند.

خبرخبر
روزروز

  مسی 
مسی نخستین پاس گل خود را 
به امباپه از زمان حضورش در 

پاری سن ژرمن داد و پاس های 
گل خود را در سال 2022 به 12 

رساند تا رکورددار شود.

  رافائل آلکانترا 
 هافبک تیم فوتبال پاری سن ژرمن 
با باشگاه العربی قطر به توافقاتی 

دست یافته است و احتمالًا جانشین 
مهرداد محمدی در این تیم می شود 
تا محمدی به باشگاه السیلیه برود.

  ساپینتو 
جمعیت هلال احمر از سرمربی استقلال 
به دادسرا شکایت کرده. مرجع رسیدگی 

به تخلفات فوتبالی، کمیته انضباطی 
است اما مسئولان هلال احمر شکایت خود 

را به مراجع قضایی سراسری برده اند!

سینا حسینی   
ــران استقلال  مدی
وقتی بدون حساب 
ــدام به  ــ و کتاب اقـ
جذب و تمدید با 
برخی بازیکنان 
کردند هرگز فکر نمی کردند در لحظه 
آخر با چنین بن بستی مواجه شوند، 
ــران این باشگاه پس از جذب  مدی
قایدی متوجه شدند باید دو بازیکن 
را از فهرست اصلی خارج کنند، به 
ــا مشورت گرفتن از  همین دلیل ب
سرمربی پرتغالی به این جمع بندی 
رسیدند که حسینی و مطهری را در 
روزهای پایانی از فهرست استقلال 
ــن دو  ــارج کنند، البته به جز ایـ خــ
بازیکن دو نفر دیگر هم در فهرست 
بازیکنان مازاد وجود داشتند، اما 
سعید مهری و آمانوف به شکل 
عجیب و غریبی از فهرست بازیکنان 

خروجی خارج شدند.
حسینی هرچند از این تصمیم 
ناراحت بود اما بلافاصله به تراکتور 
رفت تا بدون تیم نماند، اما ارسلان 
مطهری به دلیل اختلاف نظر جدی 
با مدیران باشگاه حاضر به جدایی 
از استقلال نشد. او که از تصمیم 
مسئولان باشگاه استقلال به شدت 
ــت بود خواستار پرداخت  ــاراحـ نـ

طلب 3میلیاردی خود شد تا از این 
تیم جدا شود، اما مدیران استقلال 
حاضر به پرداخت این مبلغ نشدند 
ــرای او در نظر  و دو شرط عجیب بـ
گرفتند، استقلالی ها به ارسلان 
ــادآوری کردند برای جدایی ابتدا  ــ ی
طلب خود را ببخشد، سپس تعهد 
دهد به پرسپولیس ملحق نخواهد 
شد.مطهری که توقع شنیدن چنین 
پیش شرط هایی را نداشت،به تمرین 
استقلال رفت و از مدیران این باشگاه 
خواست به وی به صورت کتبی اعلام 
کنند به او نیازی ندارند، سرپرست 
تیم نیز با ادبیاتی تند پاسخ او را داد 
و گفت اگر نامه می خواهی باید به 

باشگاه بروی.
همین کشمکش و تنش لفظی سبب 
شد ارسلان تلفن خود را از دسترس 
خارج کند تا استقلالی ها نتوانند 

پروسه جدایی او را عملیاتی کنند.
حالا استقلال باید بر اساس قانون 
تا نیم فصل تمامی حق و حقوق این 
بازیکن را پرداخت کند؛ چون با وی 
قرارداد دارد.از طرفی ارسلان نیز باید 
در تمامی جلسات تمرین حضور 
پیدا کند، حالا به صلاحدید سرمربی 
شاید قادر به حضور در تمرینات 

باشد.
اما در این بین یک سؤال بزرگ باقی 

می ماند که سرنوشت کاوه رضایی چه 
خواهد شد؟ 

کاوه رضایی که به واسطه مشکل 
اقامتش در بلژیک با مشکلاتی رو 
به رو شده بود، فقط حاضر است به 
صورت قرضی به استقلال ملحق شود 
اما حتی اگر این موضوع نیز از سوی 
استقلالی ها پذیرفته شود بازهم به 
دلیل تکمیل بودن فهرست استقلال 
او تا نیم فصل و فرا رسیدن پنجره نقل 
و انتقالاتی زمستانی نمی تواند در 

ترکیب استقلال بازی کند.
ــد  ــیش بینی کردن ــه برخی پ ــت ــب ال
ــن مشکل  ــ ــرای حل ای ــ استقلال بـ
می تواند قرارداد ارسلان مطهری را به 
صورت یکطرفه فسخ کند، اما این کار 
عواقب ترسناکی برای آبی پوشان به 
همراه دارد؛ چرا که در صورت بروز این 
اتفاق  مطهری با شکایت به کمیته 
تعیین وضعیت استقلال را از دو 
پنجره نقل و انتقالاتی فصل بعد 
محروم خواهد کرد. با اتفاقی که برای 
کاوه رضایی رخ داده نام این بازیکن 
برای پیوستن به پرسپولیس باز هم 
مطرح شده است. باشگاه پرسپولیس 
با فقر مهاجم روبه رو است که همین 
مسئله گمانه زنی ها برای حضور این 
بازیکن در جمع شاگردان یحیی گل 

محمدی را                            بیشتر کرده است.

دندان تیز پرسپولیس برای رضایی

کاوه و ارسلان، استخوان در گلوی استقلال
زیر ذره بين

با حضور بیرو، سیدحسین، پیام و رقبا

دوئل در قفس توری تیم ملی
به این اسم ها دقت کنید؛ علیرضا بیرانوند، 
سید حسین حسینی، پیام نیازمند، رشید 
ــروزان، علیرضا حقیقی،  مظاهری، محسن ف
ــاری، حسین پورحمیدی و  محمدرضا اخب
البته حامد لک. دروازه بانانی که هرکدامشان 
یا در تورنمنتی بزرگ با تیم ملی همراه بودند یا 
سابقه زیادی در دعوت شدن به اردوهای تیم 
ملی دارند در تیم های مدعی فوتبال ایران برای 
فصل جدید حاضر شدند تا احتمالاً یکی از 
جذاب ترین نبردهای فوتبال ایران در لیگ 

بیست و دوم به خط دروازه مربوط شود.
علیرضا بیرانوند به عنوان گلر اصلی تیم ملی 
در جام جهانی 2018 و جام ملت های 2019 در 
بازی های زیادی از مرحله انتخابی جام جهانی 
قطر هم درون دروازه قرار گرفت. با این حال 
ــان در  ــ کم شدن تعداد بازی های این دروازه ب
فوتبال پرتغال و بلژیک سبب شد تا بازگشت 
به پرسپولیس را در دستور کار قرار داده و راهی 
تهران شود. بیرو تا این لحظه بهترین دروازه بان 
ایرانی لیگ است و با دو کلین شیت در دو 
مسابقه، فعلاً برترین آمار را به ثبت رسانده 
است. هرچند پرسپولیس تا این لحظه موفق 
به پیروزی در لیگ نشده، اما بیرانوند به عنوان 
دروازه بانی که در چهار فصل حضورش در 
پرسپولیس چهار عنوان قهرمانی با این تیم را 
تجربه کرده، امید زیادی دارد تا بار دیگر بتواند 

مزه این عنوان را بچشد.
سیدحسین حسینی، دروازه بان اصلی 
استقلال که عملکرد فوق العاده اش در فصل 
گذشته دعوت دوباره به اردوی تیم ملی را 
برایش به همراه داشت، تا هفته دوم موفق 
به بسته نگه داشتن دروازه نشده و دریافت 
سه گل در دو مسابقه اصلاً اتفاق خوشایندی 
برای او محسوب نمی شود. با این حال آمادگی 
بالای این گلر و نمایش خیره کننده اش در فصل 
گذشته باعث می شود هواداران استقلال 
نگرانی خاصی بابت پست گلری نداشته 

باشند.

ترافیکدرنصفجهان ◾
ــاهان پیچیده تر از سایر  ــا اوضاع سپ ــ ام
تیم هاست. جایی که رشید مظاهری به عنوان 
یکی از سه گلر تیم ملی در جام جهانی 2018، 
فصل را به عنوان دروازه بان اول طلایی پوشان 
آغاز کرد اما احتمالاً او هم به مانند سایر ارکان 
فوتبال ایران از خرید لحظه آخری سپاهان در 
این پست شوکه شد. پیام نیازمند، گلر ایرانی 
شاغل در فوتبال پرتغال که به دلیل پیدا نکردن 
فرصت مناسب برای قرار گرفتن در شرایط 
مسابقه اردوی آخر تیم ملی را هم در ابتدا از 
دست داده بود، به سپاهان برگشته تا بتواند 
با تکرار روزهای خوب رکوردشکنی، بار دیگر 
پیراهن تیم ملی را بدست بیاورد. از یک طرف 
رشید مظاهری در مصاحبه های خود عنوان 
کرده بود تمام تلاشش را برای گرفتن پیراهن 
تیم ملی انجام می دهد و از طرف دیگر پیام 
نیازمند هم قطعاً بی گدار به آب نزده و وقتی 
سپاهان با حضور گلری در سطح رشید یک 
گلر تاپ دیگر جذب می کند، نشان از این دارد 
که قصد جدی ای در بازی دادن به گلر سابق 

خودش دارد.
با توجه به حضور امیرعابدزاده در تیم 
پونفرادینا و جایگاهی که او در این سال ها 
برای خودش در اردوی تیم ملی بدست آورده، 
حداقل روی کاغذ به نظر می رسد رقابت برای 
ــان دیگر تیم ملی در  پرکردن جای سه دروازه ب
جام جهانی، به چهار گلر اشاره شده در بالا 

محدود شود.
مگر آنکه در طول لیگ اتفاقات عجیبی 
چون مصدومیت یا درخشش خارج از تصور 
دروازه بانانی چون حامد لک، محمدرضا 
ــاری، محسن فروزان و حتی حسین  ــبـ اخـ
پورحمیدی و علیرضا حقیقی بتواند نظر 

کادرفنی تیم ملی را تغییر بدهد.
 در هر صورت آنچه مشخص است، پیدایش 
یکی از تماشایی ترین رقابت های فردی فوتبال 
ایران برای قرار گرفتن در لیست پرواز تیم ملی 
به دوحه در خط دروازه است. موضوعی که 
می تواند لیگ بیست و دوم را به یکی از بهترین 
فصول تاریخ لیگ برتر تبدیل کند، کمااینکه 
تا همین حالا هم از لحاظ تعدد مدعیان روی 
کاغذ، این لیگ به تمام ادوار گذشته تنه 

می زند.
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تقابلفرشآرابامسسونگوندرمشهد ◾
هفته هشتم لیگ برتر فوتسال امروز با انجام هفت 
بازی در شهرهای مختلف از ساعت 17 برگزار می 
شود که فرش آرا در سالن بهشتی مشهد میزبان مس 
خواهد بود. برنامه بازی های: گیتی پسند – گهرزمین، 
صنایع هرمزگان- سفیرتهران، فردوس قم- سن ایچ  ، 

قندکاترین - مقاومت البرز، کراپ - زندی بتن، 
فرش آرا - مس سونگون، فولاد زرند - چیپس کامل.

بازیکنشهرخودرودرراهسوئد ◾
فردین رابط که فصل گذشته به صورت قرضی راهی 
شهرخودرو شده بود، اکنون مورد توجه تیمی در لیگ 

سوئد قرار گرفته است. 
 او که سابقه بازی در تیم های تراکتور و نفت مسجد 
سلیمان را هم دارد، در آستانه پیوستن به تیم دالکورد 
سوئد است. این بازیکن که در حال حاضر در سوئد به 

سر می برد، به زودی قراردادش را امضا می کند.

ITCپورعلیگنجیصادرشد ◾
کارت بازی بازیکن پرسپولیس از سوی فیفا صادر شد. 
مجوز بین المللی بازی مرتضی پورعلی گنجی برای بازی 
در لیگ برتر ایران صادر شد. این بازیکن به این ترتیب 
از این پس اجازه همراهی سرخپوشان را دارد.  باشگاه 
همچنین پیش از این برای دریافت کارت بازی این 
بازیکن اقدام کرده بود و فقط برای تکمیل روند کار باید 

این مجوز دریافت می شد.

اخراجراموسازپاریسنژرمن ◾
به نوشته روزنامه فرانسوی اکیپ، باشگاه پاری سن ژرمن 
در حال بررسی کنار گذاشتن مدافع 3۶ ساله اسپانیایی 
به دلیل آسیب دیدگی های متوالی است و مسئولان 

این تیم می خواهند خط دفاعی PSG را جوان کنند.
از جوسکو گواردیول 20 ساله و محمد سیماکان 22 ساله 
از لایپزیگ به عنوان مدافعان مورد نظر تیم پاریسی نام 

برده می شود.

چند روز دیگر یعنی مورخ 8 شهریورماه مجمع انتخابات 
فدراسیون فوتبال برای انتخاب رئیس جدید این فدراسیون 
برگزار می شود و قرار است مهدی تاج، عزیز الله محمدی و 
میرشاد ماجدی برای تصدی این سمت با یکدیگر به رقابت 
پرداخته و در پایان رئیس جدید فدراسیون فوتبال که مسئولیت دشوار 
مدیریت تیم ملی در مسیر جام جهانی را هم در پیش دارد، معرفی 

خواهد شد.
در روزها و ماه های اخیر بحث زیادی درباره نیمکت مربیگری تیم ملی 
وجود داشته و در مقطعی حتی کمیته فنی فدراسیون فوتبال رأی به 
عزل اسکوچیچ از این سمت و انتخاب گزینه دیگری به جای او داد، 
ولی در نهایت اسکوچیچ در سمت خودش باقی ماند ولی هنوز هم او 
مخالفان جدی زیادی دارد که موافق حضورش روی نیمکت تیم ملی در 
جام جهانی نیستند و ماجرای ماندن یا کنار رفتنش تا پیش از مسابقات 
قطر به انتخابات فدراسیون فوتبال و تصمیم رئیس جدید فدراسیون 

موکول شد.
یکی از نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال که از او به عنوان شانس اصلی 
پیروزی در مجمع انتخاباتی یاد می شود، مهدی تاج است که پیش از این 
دوره طولانی مدتی به عنوان رئیس و نایب رئیس بر مسند فدراسیون 

فوتبال حضور داشته و حالا سودای بازگشت به این مسئولیت را دارد.
تاج میهمان یک برنامه تلویزیونی بود و در این برنامه توضیحات مفصلی 
در خصوص دوره کاری خودش و پرونده ویلموتس ارائه داد و در خصوص 
برنامه های آینده اش هم صحبت کرد و اعلام کرد گزینه او برای هدایت 
تیم ملی کارلوس کی روش است.»آقای کی روش را تأیید می کنم و ایشان 
را قبول دارم. فکر می کنم کی روش مربی موفقی است. تنها چیزی که 
می توانم بگویم همین است که اگر انتخاب بشوم قاعدتاً به صورت جدی 

با تیمم روی این موضوع فکر می کنیم«.
ساعتی پس از این صحبت های تاج و پخش شدن گسترده آن در 
رسانه ها و فضای مجازی بود که کارلوس کی روش پستی در صفحه 
شخصی خودش که ویدئویی از دوران حضورش در تیم ملی ایران بود را 
منتشر کرد و نوشت: »همه چیز از زمانی شروع می شود که ما فوتبال 
خوبی بازی کنیم«. اگرچه کی روش مستقیم به صحبت های مهدی تاج 
و درخصوص خودش واکنشی نشان نداده ولی این پست او دقایقی 
پس از آن مصاحبه تلویزیونی در اذهان عمومی به عنوان نوعی چراغ 
سبز از سوی سرمربی پرتغالی برای بازگشت به ایران تعبیر شده و بدین 
ترتیب به نظر می رسد هم تاج و هم کی روش برای همکاری دوباره با 

یکدیگر آماده هستند«.

از دعوت تلویزیونی تا چراغ سبز اینستاگرامی

زوج تاج - کی روش در جام جهانی؟! 

گزارش روز

ستارگان ورزش

ــمالاً در یکی دو ماه اخیر نام امین  احت
اسماعیل نژاد بیش از هر والیبالیست دیگری 
به گوشتان خورده است. بازیکنی که کمتر 
کسی فکر می کرد ستاره اول ایران در رقابت های 
لیگ ملت ها باشد اما او به قدری فوق العاده 
بود که عملکرد او تمجیدهای جهانی را هم 

درپی داشت.
امین حالا در عرض فقط دو ماه نام خود را به 
شکل قابل توجهی نه فقط در ایران که در دنیا 

هم بر سر زبان ها انداخته است.
سایت رسمی فدراسیون والیبال گزارش جالبی 

منتشر کرده و از پنج ستاره آینده دنیای 
والیبال نام برده است. در این گزارش 
ــت: بهترین های دنیا در  ــده اسـ آمـ
رقابت های پیش رو حاضر خواهند 
بود. این رقابت ها وضعیت خوبی را 
برای ستاره های جوان والیبال فراهم 

می کند تا خودشان را در بین 
بزرگان این رشته به اثبات 
برسانند. در اینجا پنج 
بازیکن که بیشترین 

قابلیت را برای 
این مهم 
دارند، 

معرفی 
می کنیم. امین 

ــژاد؛  ــل نـ ــیـ ــاعـ ــمـ اسـ

بازیکن 25 ساله ایران در مسابقات لیگ 
ملت های امسال عملکردی عالی داشت. 
این نخستین حضورش در این مسابقات 
بود. اسماعیل نژاد چپ دست است و لیگ 
ملت های موفقی را پشت سر گذاشت و در 
قسمت امتیازآورترین بازیکن های مرحله 
گروهی در رتبه دوم جای گرفت. او اکنون 
جزو یکی از محبوب ترین بازیکنان تیم ایران 
محسوب می شود. امین سال 2021 به تیم 
ملی کشورش اضافه شد ولی خیلی زود به 
یک بازیکن تعیین کننده تبدیل شد و قدرتش 
در حمله آتشین است. او در پی این 
است ثابت کند تا چه حد می تواند در 
مسابقات قهرمانی جهان تأثیرگذار 
باشد. در واقع FIVB معتقد است 
ستاره والیبال ایران یکی از پنج بازیکن 
حال حاضر دنیاست که آینده 
درخشانی در انتظارش 
خواهد بود. همچنین 
دارلان سوزا )برزیل(، 
الکساندر نیکولوف 
)بلغارستان(، ژولیان 
ــان( و  ــمــ ــ زینگر )آل
ــگ ژین )چین(  ژانـ
از دیگر ستاره های 
جوان حاضر در این 

لیست هستند.

رسانه هال سیتی نیوز که از رسانه های نزدیک 
به این باشگاه انگلیسی به شمار می رود، خبری 
ویژه را درباره مصدومیت ستاره ایرانی منتشر 
کرد و در آن اشاره داشت دوره درمانی اللهیار 
صیادمنش بیش از سه ماه به طول خواهد 
انجامید و او نه تنها نمی تواند همراه هال سیتی 
باشد بلکه رقابت های جام جهانی 2022 قطر 
را هم از دست خواهد داد و نمی تواند در کنار 
شاگردان دراگان اسکوچیچ مسافر دوحه شود.
صیادمنش در اردوهای اخیر تیم ملی فوتبال 
ایران جایگاه ثابتی در فهرست تیم پیدا کرده بود 

و در تلاش بود بتواند در فیفادی سپتامبر 
جایگاه خود را فهرست تیم ملی تثبیت 
کند و یکی از مسافران اعزامی به 
جام جهانی 2022 قطر باشد اما حالا 
مصدومیت بلندمدت سد راه حضور 

ستاره ایرانی در جام جهانی 
ــده است. البته که  شـ

همگان منتظر اعلام 
خبر رسمی درباره 

مصدومیت 
صیادمنش 

هستند.
مهدی 

ــارمی دیگر  طــ
ستاره خط حمله 

فوتبال ایران نیز در مصاف 

ــار آسیب دیدگی شد و  با اسپورتینگ دچـ
ــاره او به وجود آمد اما  نگرانی های زیادی درب
طارمی در واکنش به مصدومیت خود واکنش 
جالبی داشت و گفت: »به خیر گذشت« تا 
نشان بدهد مشکل خاصی برای همراهی پورتو 
در ادامه فصل نداشته و همچنین می تواند 
به اردوی پیش رو تیم ملی فوتبال ایران اضافه 

شود.
اللهیار صیادمنش در شرایطی در فهرست 
تیم ملی فوتبال قرار می گرفت که مهاجمان 
پرشماری در صف انتظار می ایستادند اما 
ــرانی سبب  حالا مصدومیت ستاره ای
شده دراگان اسکوچیچ و همکاران او به 
دنبال انتخاب یک گزینه شایسته برای 
جانشینی صیادمنش در فهرست تیم 
ملی باشند. مهدی قایدی در بازگشت 
ــه استقلال عملکردی  دوباره اش ب
ــعاده را از خود به جای  فوق ال
ــاده  ــود را آمــ گذاشت تا خــ
بازگشت دوباره به تیم ملی 

نشان بدهد.
علی علیپور و شهاب زاهدی 
دیگر مهاجمانی هستند 
که احتمال حضورشان 
در فهرست تیم ملی به 
عنوان جانشین اللهیار 

صیادمنش وجود دارد. 

ورزش7

گزارش فدراسیون جهانی والیبال
»اسماعیل نژاد« در فهرست ستاره های آینده دار دنیا

»اللهیار« جام جهانی را از دست داد؟

شوک بزرگ به تیم ملی



    وعده شولتز 
به پوتین  
صدراعظم آلمان در 
سخنانی از تلاش خود 
پیش از آغاز جنگ 
اوکراین برای اطمینان 
خاطر به پوتین خبر 
داد. »اولاف شولز« در 
سخنانی گفت پیش از 
آغاز جنگ در اوکراین، 
در تماس تلفنی با 
»ولادیمیر پوتین«، 
رئیس جمهور روسیه 
تلاش داشته به مسکو 
این اطمینان خاطر را 
بدهد که اوکراین تا 
۳۰سال آینده نیز به 
ناتو نخواهد پیوست. 
شولز گفت تلاش داشته 
در تماس خود خیال 
پوتین را از تحولات 
شرق اروپا راحت کند، 
اما در این کار موفق 
نبوده است.

اخبار
در پی اعلام توقف صادرات گاز روسیه

 قیمت گاز در اروپا 
۱۶درصد افزایش یافت

در پی اعام خبر توقف عرضه گاز روسیه در 
هفته های آینده، روز گذشته قیمت گاز در بازارهای 
اروپا به شکل بی سابقه ای در ۶ ماه اخیر، ۱۶درصد 
افزایش یافت. به گزارش بلومبرگ،  در پی افزایش 
قیمت گاز، قیمت  برق نیز در بازارهای اروپایی 
افزایش یافت. شرکت گازپروم روز جمعه اعام کرد 
روسیه در پایان ماه جاری میادی )آگوست( عرضه 
گاز به اروپا از طریق خط لوله »نورد استریم ۱« را 
به علت تعمیرات برنامه ریزی شده به مدت سه 
روز متوقف خواهد کرد. اتحادیه اروپا مسکو را به 
استفاده از انرژی به عنوان ساح متهم می کند، اما 
روسیه با رد این اتهام استدلال می کند تحریم های 
ــا عامل اصلی کاهش صادرات و عرضه گاز  اروپ

روسیه است.

بازتاب نحوه بازداشت وحشیانه جوان 27 ساله 
توسط پلیس آمریکا

یاد جورج فلوید زنده شد

انتشار ویدئویی در فضای مجازی که سه افسر 
پلیس آمریکایی را در حال ضرب و جرح یک 
جوان ۲۷ ساله نشان می دهد، به یکی از سوژه های 
داغ رسانه ها بدل شد. به گزارش خبرگزاری مهر، 
در ویدئویی که به تازگی در فضای مجازی دست 
به دست می شود، سه افسر پلیس در شهر 
»مولبری« ایالت آرکانزاس، یک جوان ۲۷ساله را 
زیر دست و پا گرفته و با مشت به سر و صورت او 
می کوبند؛ این ویدئو در حالی به سوژه داغ رسانه ها 
بدل شده که تشدید خشونت پلیس آمریکا، موج 

انتقادها را به همراه داشته است.
پلیس شهر مولبری اعام کرد فرد بازداشت شده 
»رندال ورکستر« نام داشته و اهل ایالت کارولینای 
جنوبی است و وی به اتهام سرقت درجه دو، 
مقاومت در برابر بازداشت، حمل آلت جرم، تجاوز 
به حریم خصوصی و تهدید در بازداشت به سر 
می برد .این رسوایی در حالی اتفاق می افتد که 
پیشتر انتشار نحوه بازداشت وحشیانه جورج 
فلوید سیاه پوست توسط پلیس آمریکا که در 
نهایت به مرگ او منجر شد اعتراض های بسیاری 

در جامعه امریکا به دنبال داشت.

 آغاز اعتصاب گسترده
4500 اسیر فلسطینی 

باشگاه اسیر فلسطین با صدور بیانیه ای از آغاز 
ــزارو500 اسیر فلسطینی  اعتصاب بیش از 4هــ
در زندان های رژیم صهیونیستی خبر داد. بنابر 
اعام این نهاد فلسطینی، اسرای فلسطینی از روز 
گذشته اقدامات اعتراضی و اعتصابات خود را در 

زندان های رژیم صهیونیستی آغاز کرده اند. 
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جهان

هدایت جاویدان  در حالی 
ــیش از این، مقامات  ــه پ کـ
روس بارها درزمینه سرانجام 
تسلیحات ارسالی غرب به 
اوکراین و این مسئله که احتمالاً 
این سیل ادوات نظامی از بازار 
سیاه سردر خواهد آورد ابراز نگرانی کردند اما به کتَ 
غربی ها نمی رفت، این بار یک رسانه آمریکایی زنگ 
خطر در این باره را به صدا درآورد. شبکه سی بی اس 
در مستندی با عنوان »تسلیح اوکراین« ضمن 
بررسی این موضوع که چرا بسیاری از میلیاردها دلار 
کمک نظامی ارسالی آمریکا به اوکراین به خط مقدم 
جنگ در این کشور نمی رسند، مشخص کرده تنها 
۳0درصد این کمک ها به مقصد نهایی خود رسیده 
و ۷0درصد آن راهی بازار سیاه می شود. در بخشی 
از این گزارش آمده: همه ساح های اهدایی غرب، 
به جنوب لهستان ارسال می شود، به مرز منتقل 
و به وسیله خودرو از مرز عبور داده می شوند، با 
کامیون، ون و حتی در بعضی موارد با خودروهای 
شخصی! از آن لحظه دیگر هیچ اطاعاتی درزمینه 
موقعیت این ساح ها نداشته و نمی دانیم به کجا 
ارسال می شوند. نمی دانیم در کجا از این ساح ها 
استفاده شده و آیا اصاً در اوکراین می مانند یا نه؟ 

هیچ نظارت یا ردیابی در کار نیست.
از زمان شروع جنگ اوکراین کشورهای غربی 
بیش از ۱0میلیارد دلار به اوکراین کمک تسلیحاتی 
کردند. این تسلیحات شامل راکت های دوش پرتاب، 

خودروهای زرهی، جلیقه های ضدگلوله، ساح های 
سبک و مهمات می شود. 

اما در شرایطی که غرب به بهانه مهار ارتش پوتین 
در ماه های اخیر چشم خود را بر واقعیت ها بسته، 
حال برخی در موردسرنوشت تسلیحات ارسالی 
پیشرفته غرب و امکان رسیدن آن به گروه های 
سوداگر و تروریست هشدار می دهند. فساد 
گسترده و بروکراسی ناکارآمد در اوکراین و همچنین 
وجود گروهی از جنگ سالارها، الیگارش ها و بازیگران 
سیاسی که تنها به دنبال منافع شخصی خود 
هستند بر این نگرانی افزوده است. دفتر امنیت 
اقتصادی اوکراین موارد مکرر فروش تسلیحات 
نظامی و همچنین کمک های انسان دوستانه ارائه 
شده توسط کشورهای غربی به این کشور را فاش 

ــرده است. وادیم ملنیک، مدیر این بخش در  ک
شبکه تلویزیونی اوکراین۲4 این موضوع را اعام 
و یادآور شد: این اداره حدود ۱0پرونده قضایی در 
این زمینه باز کرده است. همزمان یورگن استاک، 
دبیرکل اینترپل ماه گذشته هشدار داد درگیری در 
اوکراین موجب خواهد شد تسلیحات پیشرفته 
غربی از بازارهای سیاه و باندهای تبهکار سردرآورند. 
به عقیده وی، شرایط واقعاً خطرناک شده و این 
مشکل، پیش از همه، کشورهایی که در آن ها بازار 
ساح های غیرقانونی رواج دارد را تحت تأثیر قرار 
خواهد داد. بدین ترتیب، خرید ساح با قیمت 
مناسب، استفاده از آن را برای انجام حمات 
تروریستی و ایجاد ناآرامی و شورش امکان پذیر 
خواهد کرد. حتی امکان ارسال این گونه تسلیحات 

برای گروه های تندرویی مانند داعش هم وجود 
دارد. سرگئی شایگو، وزیر دفاع روسیه پیشتر اعام 
کرد تسلیحات غربی به طور فزاینده ای در استان 
ــده شده است. پخش گسترده  ــب سوریه دی ادل
این تسلیحات می تواند در بلند مدت سرتاسر 

خاورمیانه و حتی اروپا را با ناامنی روبه رو سازد.
رویترز  نیز به تازگی با اشاره به گسترش ناامنی ناشی 
از جنگ اوکراین، در گزارشی اروپا را بازنده بزرگ 
این نبرد نامید. این هشدار چندان از حقیقت دور 
نیست. چندی پیش گروه تروریستی داعش در 
ــواداران خود خواست از فرصت  اطاعیه ای از هـ
جنگ اوکراین که آن را جنگ صلیبی ها با یکدیگر 
خوانده، برای انجام حمات تروریستی در خاک 
اروپا استفاده کنند. همه ما بمب گذاری سال ۲0۱۷ 
منچستر آرنا که بیش از 80 کشته و زخمی بر جا 
ــم. یا ورود کامیون به میان  گذاشت را به یاد داری
جمعیت در شهر نیس در سال ۲0۱۶ و در جریان 
جشن های روز ملی فرانسه که بیش از ۲00 کشته 
و زخمی داشت. این گونه اتفاقات طی چند سال 
اخیر در کشورهای دیگر هم بارها تکرار شده و این 
مسئله ای است که باید اروپایی ها در صورت ادامه 
ــاره آن نگران باشند همان گونه که  روند فعلی درب
ریچل بلون، سخنگوی پلیس اتحادیه اروپا درباره 
آن هشدار داد و گفت: این خطر وجود دارد که 
تجهیزات نظامی و تسلیحاتی به دست شبکه های 
مجرم تبهکار و تروریست های افراطی برسد. حتماً 

باید برای این خطر چاره ای اندیشیده شود.

بخشبزرگکمکهاینظامیآمریکاازبازارسیاهسردرمیآورد

بهناماوکراینبهکامتروریستها

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 ترور سید اسدالله لاجوردی به دست منافقین
شهید سید اسدالله لاجوردی، عضو هیئت مؤتلفه 
اسلامی و از مبارزان فعال در دوران انقلاب بود. وی 

پس از انقلاب، مسئولیت دادستانی انقلاب  اسلامی را 
بر عهده گرفت و در زمان تصدی مسئولیت زندان ها، 

منشأ خدمات خیر فراوانی شد. منافقین بارها کمر 
به قتل او بستند تا اینکه در اول شهریور 1۳77، این 

مبارز نستوه در محل کار خود در بازار تهران، به 
دست منافقین کوردل به شهادت رسید. 

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/07

5/01

اذان مغرب

20/03

غروب خورشيد

19/44
 نیمه شب شرعی

00/22
طلوع فردا

6/30

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/34

4/26

اذان مغرب

19/31

غروب خورشيد

19/12
 نیمه شب شرعی

23/49
طلوع فردا

5/56
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نیروهای امنیتی و پلیس پاکستان 
خانه و محل اقامت نخست وزیر 
پیشین این کشور را در محاصره 
خود قرار دادند. »عمران خان« به 
اتهام تهدید یک قاضی زن و دو مقام ارشد پلیس 
در جریان تظاهرات شنبه شب در اسام آباد، 
به نقض قوانین ضد تروریسم متهم شد. 
گزارش ها حاکی از آن است ساعاتی پس از ارائه 
گزارش پلیس علیه وی، نیروهای پلیس اطراف 
محل سکونت خان را محاصره کردند و امکان 
و احتمال بازداشت نخست وزیر پیشین از 
سوی نیروهای امنیتی وجود دارد. همزمان مراد 
سعید، یکی از رهبران حزب تحریک انصاف 
پاکستان مدعی شد دستور بازداشت رئیس این 
حزب به علت اتهامات وی علیه قاضی و پلیس 
صادر شده است. از سوی دیگر، شاه محمود 
قریشی، نایب رئیس این حزب و وزیر سابق 
امورخارجه پاکستان نیز از اینکه دولت اسام آباد 
قصد بازداشت عمران خان را دارد ابراز نگرانی 

کرده است. براساس گزارش راشا تودی، همزمان 
صدها نفر از هواداران خان به نشانه همبستگی، 
با تجمع مقابل خانه وی و بستن خیابان های 
منتهی به عمارت و سردادن شعارهایی، به این 
اقدام اعتراض کرده و مانع نزدیک شدن پلیس 

شده اند. حامیان عمران خان اعام کرده اند 
بازداشت وی خط قرمز آن هاست. برخی 
از کاربران مدعی هستند نخست وزیر 
ــه جای دیگر  پیشین از خانه خود ب
گریخته است اما عمران خان با انتشار 
عکسی تأیید کرد در خانه خود است. 

بنابر گزارش ها، عمران خان 
فعاً در حبس خانگی به 

سر می برد. 
عمران خان در جریان 
سخنرانی خود در 
راهپیمایی روز شنبه، 
ــی را علیه  ــات ــهام ات
قاضی »زبا چودری« 

و همچنین سازمان پلیس، کمیسیون انتخابات 
پاکستان و دیگر مخالفان سیاسی خود مطرح 
کرده و هشدار داده بود آن ها باید برای رویارویی 
با عواقب رفتار شنیع خود آماده شوند. این 
سخنان سبب شد اداره نظارت بر رسانه های 
دیجیتال پاکستان، همه تلویزیون ها و 
ایستگاه های ماهواره ای را از پخش 
سخنرانی زنده عمران خان منع کند 
و خواستار اعمال محدودیت در 
انتشار خبرها و تصاویر مرتبط با 
عمران خان شد. این نهاد رسانه ای 
پاکستان در مورد سانسور 
پیشگیرانه خان 
توضیح داد: وی 
ــور مستمر  ــ ــه طـ ــ ب
نهادهای دولتی 
را با طرح اتهامات 
بی اساس 
گسترش  و 

نفرت پراکنی از طریق اظهارات تحریک آمیز خود 
علیه نهادها و افسران دولتی هدف قرار می دهد و 
این سخنان نفرت آمیز خان مخالف حفظ نظم 
و قانون است و احتمالاً صلح و آرامش عمومی را 

برهم خواهد زد.
گفتنی است، پارلمان پاکستان در فروردین ماه 
گذشته پس از هفته ها تنش سیاسی در این 
کشور با رأی عدم اعتماد به عمران خان او را 
برکنار کرد. بسیاری از ناظران سیاسی، آمریکا 
را در پشت پرده برکناری وی از قدرت می دانند. 
با این حال واشنگتن، ارتش پاکستان و دولت 
شهباز شریف که پس از او روی کار آمد، این 
اتهامات را رد می کنند. خان از زمان برکناری از 
قدرت در آوریل و پس از رأی عدم اعتماد، یک 
رشته اعتراض های مردمی ضد دولتی برگزار کرده 
است. با این حال، گام تازه می تواند تنش های 
سیاسی را همزمان با برگزاری راهپیمایی های 
گسترده از طرف نخست وزیر پیشین با هدف 

بازگشت به قدرت تشدید کند.

پلیس پاکستان منزل و محل اقامت نخست وزیر پیشین را محاصره کرد

بازداشت خانگی خان
گزارش
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به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه 
م��ورخ 1400،03،20 تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د : 1- 
صورت های مالی دوره منتهی به 1399،12،30 تصویب 
ش��د . 2 -روزنامه کثیرالانتش��ار ق��دس ، جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین شد. 3- مؤسسه حسابرسی 
س��یاق نوین جه��ان با شناس��ه مل��ی 10103361485 
بعنوان بازرس اصلی و مؤسس��ه حسابرسی و خدمات 
مل��ی 10100379311  ب��ا شناس��ه  مدیری��ت رهبی��ن 
بعنوان بازرس علی البدل برای س��ال مالی منتهی به 

1400،12،29 انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1368697(

آگهی تغییرات شرکت فرآوری    
پویا زرکان آق دره سهامی خاص به شماره ثبت 100 

و شناسه ملی 10862043289 
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آگهی مناقصه عمومی )مرحله دوم( 
شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095006000006

موضوع: خدمات حفظ و نگهداری کلیه تاسیسات ، ابنیه ، 
موتورخانه ها و خدمات فنی پایانه ها و ایستگاه سوارها 

مبلغ برآورد : 76.908.859.856  ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در 
روزنامه رسمی به آدرس  www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان پایانه های 
مسافربری

 شهرداری مشهد 

40
10
69
02

به استناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399،07،02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد :  1- شرکت پویازرکان آق دره )سهامی خاص( 
با شناس��ه ملی 10100250643 ،ش��رکت س��رمایه 
گذاری گلومینکو قش��م )سهامی خاص( با شناسه 
ملی 10861394039 و ش��رکت کوشش آذین قشم 
)سهامی خاص( با شناسه ملی10861503629 بسمت 
اعض��ای اصلی هیئ��ت مدیره برای مدت دو س��ال 

انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1368695(

آگهی تغییرات شرکت فرآوری    
پویا زرکان آق دره سهامی خاص به شماره ثبت 100 

و شناسه ملی 10862043289 
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به استناد درخواست مالک کشتی ساویز با شماره ثبت 1043-مرکز، مبنی 
بر ابطال ثبت و تغییر تابعیت کشتی مذکور، بدین وسیله از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی که نسبت به عین یا منفعت کشتی موصوف ادعایی دارند، 
تقاضا می گردد حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به همراه 
مستندات لازم به سازمان بنادر و دریانوردی )اداره ثبت کشتیها و صدور 

گواهینامه های دریایی( مراجعه نمایند.
مراتب به موجب ماده 5 آیین نامه اجرایی ماده 7 قانون دریایی ایران آگهی  

می شود.                                                          شناسه آگهی 1351491 م الف 1561

 آگهی 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399،07،03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای علی احمدی نیری 
کدملی 0079030882 بنمایندگی ش��رکت پویازرکان آق دره )س��هامی خاص( به شناسه ملی 10100250643 به 
عنوان رئیس هیأت مدیره، آقای عباس احمدی نیری کدملی0533347300 بنمایندگی شرکت کوشش آذین 
قشم )سهامی خاص( به شناسه ملی 10861503629 به عنوان عضو هیأت مدیره و آقای لطفعلی دشمه کدملی 
1816892084 بنمایندگی شرکت سرمایه گذاری گلومینکو قشم )سهامی خاص( به شناسه ملی 10861394039 به 
عنوان نایب رئیس هیأت مدیره انتخاب شدند 2- آقای عباس احمدی با کد ملی 0533347300 به عنوان مدیر 
عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند 3 -هیئت مدیره اختیار اقدامات مندرج در ماده 15 اساسنامه 
را به استثناء بندهای )ت( و )ث( و )ر( به مدیرعامل تفویض نمود 4 -کلیه اوراق ، قراردادها و اسناد تعهدآور 
شرکت از جمله چک ، سفته ، بروات ، و غیره به امضاء متفق دو نفر از اعضاء هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و کلیه 

مکاتبات عادی با امضای مدیر عامل یا یکی از اعضای هیأت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تکاب )1368693(

آگهی تغییرات شرکت فرآوری پویا زرکان آق دره   
 سهامی خاص به شماره ثبت 100 و شناسه ملی 10862043289 
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